HFEABRROERR ©Q

(2025%7A18%:

OBEE TS e = v s s s v v s s s s e e v w a0 e 3
O07879Y)—F+—FCS40(&E&) - -+ -+ - 4
O078751)—F+—FCS40-a +« =+« 6
OY—TJzRYY)—F+—SCRIOR(EE) - -+ - - 8
OY—IJTRYY—F—SCRBOR=- » ==+ - 9
OY—JzRYY—4+—SCS300 - ==+ 10
OY—IJTRYY—4+—SCS520 -+ - 11
OY—TJzRYY—F—SCS520K =+ -+« - 12
OY%—7zRXRY)—F—SCRA46(FEH - -+ - 13
OY—TzRY)—F—SCR46-a(EHE) ----15
O#—iLoY—}—ACSF,ACSW200 - - - - 17
O#—WL9Y—+—ACSF300(EHE) -+ - 18
O#4—LYY)—+—ACSF300HH - - - - - - - 19

ONFa—LKXHY—TzRYJ—F—VSC200- - 20
ONFa—LKXY—T7zRHYY)—F—VSC300 - - 21
ONFa—LKXHY—TzRY)—F—VSC520- - 22

OBFREYSaA bk o f o e s e e e e e e 23
OA—ILIY—F—FC30P + + =+ + s« s s« 24
O#A—1L9Y)—}—ACPF320(FE&E) -+ - - 25
OF7 =5 URAUNL—17 « =« =« =+« =« 26
O7v4%—91)—F—TUW—520 (&) - - - - - 21
Q7 4%—2Y—4+—TUW—520@Rf) - - + - - 28
OB—421Y—XA4R)L1 7MPa(BE®) - - - - -+ - - 29
O8—42Y—XRAX)L25WPa(§EE) - - -+ - - 30
O a—#% 1) —X A ~L (ACSF200, ACSW200, VSC200) - - - 31
O o—4%Y—X 4 R)LEHRST (ACSF300, VSC300) - - - - 32
OB8—4%Y—XRAA)LDYCTI (VSC520) - - - - - - - 33
OY—3—nRR)LYJ—F—SPC360(FEH - - 34
Ov—3—nR%f)LY)—F—SPC380 - -+ - 35

TLTvoBARH HER RRTHRRBEHEN-17-55 TEL;053-438-3131
ft@f lutech. co. jp URL http://www. flutech. co. jp

e-mai |

O94—8—T3XAMAYFWS 1-a - - 36
O94#—8—TJFAFANYFWSH:= » =+« =« -+ 37
OFR—AKSLRD * * = = = = = = =« s s s« « & 38
OKR—XFILSTK20,STK30 - - - 39
OR—ZAKSLTPXTXTSN =« « = v o0 0 v v 40
OFR—RAKSLPD:* * = = = = = = = s s s s« « & 41
OAR—RY—JLEASY MRF L) = =« « =« « « « 42
OAR—RY—JL1/2FSS = = =+« = s v v v o 43
D;I-\_ZIJ_)[/TSZ ............... 44
O#4—kJ)—JLSM15,SM20 =+ =« =« =+ 45
O4—hkJ)—JLSS15,8S8S20 =+ =+« =+ =+ 47
O#4#—hkJ)—JLSM40,SS40 =+ =+ =+ 49
O0===342>74)LB2—LF3/4MF,LF1/2MF - - - bl
O==34274L%—LF1/2FF(PA1/2FF) - » » 52
OJMKTAINE—KF-3a (BE) -« 53
O848 T 48 —=IKIM-)KF-4 - - - - - 54
OEYSTA4ILA—(BEE) » + =+ = v o v 0 0 x s 55
OEYS T4 E—TQUEE) - + « « + + v = s o« 56
OEYY 4B —0ab: oo v oo 57
OEYS T4 B—T a9« =+« «« o o x 58
OEYTIAIA—TbO =« =+« s st v oo 59
OREURIAILA—SFO(BEE) « -« » -« » - 60
ORBZUFRTALILE—SFQar » =+« v o v 61
ORFZURTALILA—SFOb = = = = v v o s s 62
OFSERRAI R TAILE— v v m e e e e s 63
O/NYAF7HETA— (JH) = = = = + =« = o =+ v = 64
[T o G = e N 65
OSFARYHR = =« v = v s s s s v n s s = & 66
[ISFBA45 * » = =« = s s = s s = s s =« = « 2 » 67
OKBEEESIA D ks = v = s s e e e a e 68

FAX;053-414-5840

BEEROUERELTELRLERT SBEL’HYET



[

DAL A ]

-+

@ @ @ @ & ® O ® @ @
B a—F e 8 FyNT 3vh LOT s — B3B8 | X
ASSYi2801A FRNVANE P2S(NITEE) 10000: G
1 TCC00015011 i- 1 - -
2 TC000117 - 1 O -
3 B471104 (SJOR 262 X284 AS104 1 O 340
4 TCR00300014 i- 1 @] - -
5 TCPO0004004 - 1 O =i =
6 TC0106200140 (SY@) ~MOR(P25) 1 O 1800 P
7 B490135 (sya)t'-), 5/16 1 O 1800 P
8 TCMO00201052 Z7V7(P25) 1 930 P
9 iB470253 - 1 O =i =
10 TCTO0000096 i 7*57(P25) 1 1700 P
11 TCT00303044 - —i 1 5 - -
12 {TCRO0000212 4ylrybs3{yh3/8F (P25) =i - 2800 P
13 {TCLO0002049 (Sy@)Mh-(P25) 1 1P A BN 1100; P
14 TCP0O0004005 i- . S A - -
15 TCPO0000087 i- 1 A - -
16 TC0100740520 (SY@)PA 7710y H(P25) 1 A 550 P
17 iTCS02301247 (Sy@)H{Oshn’-A(P25) 1 ® 1700;: P
18 [ TCT00200169 i- 1 ® - =
19 iTCS02301248 (Sy@)F{0shn’-B(P25) 1 ® 1800; P
20 BBPNTS4018 iSUS PR{I% AL 23 40X 18GAEMA) | 1 ® BBNTS4020 340 P
21 TCT00200170 i- 1 ® - =
22 F165029 M =3B Z 27mm( M =R byn*-P25) 1 )] 930 P
23 B905102 ATV NN = Z b -27mmP25) 1 )] 600 P
24 F165027 NHAPZ 22/ 25mm(M -2y -P22/25) | 1 @ 660 P
a TCA019800025 WA 7HyMP25) 1 O 3500 P
b TC4019900026 : M35 MP25) 1 A 3500 P
c TC4019900029 Hn'-FyMP25) 1 ® 4700: P
d i2807D1 (SER 799 MP25 ) M4 X27 0L 1 @ 2100; P

XREM- 1O ORBIETTRLANI T, 0BF7AF L OREEFMHE LAWI T, B BRI TESUEELALIRESHREYIT.

CECHCESNONCNONCNCONG)

X%
a— RF&Z

=]
[5)u}

ik

¥ v FHAE
b

LOT

ik

— AR

ES)

iamOfil=— FzR L TWES, THERHILTHR TSV
WA OIEXAFRE 2D £, TEXRFICKHTIR TS W

1 B DOMERZ TR L TOVET,

@DF vy MIEENTVLIAEZLFFER (O@A) LTWET,
F v MigEsm (O@AIZTHRFLTWET,)

BARFEERAL (ZHESCOBRIE LOT OB T TR F S vy,)
RO, [Ha-b Bk EOBIMEREZTH L T ET,




EEET 5o

=& a—K &% HE fyMAE $vb LOT e —Rffisg X
ASSY - - -
1 - 1 - -
2 - 1 - -
2 - 1 - -
3 - 1 - -
4 - 1 - -
5 - 1 - -
6 - 1 - -
7 - 1 - -
8 - 1 - -
9 - 1 - -
9 - (1) - =
9 - (1) - -
9 - 1 - -
10 - 1 - -
11 - ) Maz&d - -
11a B470423 - ¢)) IB:B471117 - -
11b |B471008 OR 1.78 X 4.47 AS008 (1 270 P

XREW[—]1DLORFBERARELAYET 2025F7 AR RDOBIREMKLAYVET  Mitg - EHREFERKERLLDHEENFYET .




JO07—49Y—F—

FCS 40 (BE)

H%E a—F ma #E | PIMAE Fvb LOT e —hgfltE X5
ASSY 28277 (MSZ) 7m7-4Y-F- FCS40 (SUS) - -
1 MT270011 (SX@) An” -Assy (FCS40) 1 63,000 P
2 - 1 thik MT360073+MT280144|= 2% & - -
3 28428 (SX) /2" b H1/AVWLAM -1 (SUS, 9U-+-F) 4 - -
3a 2842F (8) Abb—F- 1/4VVER (SUS) 4 - G
4 NT120254 (MSZ) N V7" Assy 1 - -
5 MT280143 (SX) IEIE7VA (FCS40-a) 1 - P
6 MT360124 (SX@) 937" (FCS40) 6 - -
7 MT360207 (MSZ) ™ M4 x 16 6 - -
8 MT360200 (MSZ) +v tM4 6 - -
9 MT170285 (SX@) 1E[£ /2" )b (FCS40-a) 1 - -
10 |MT280145 (SX@) HfE5vA 1/4 x 446 (FCS40-a) 1 - P
11 |MT240023 (MSZ) 1Ly by" 34V 1GT/4F x KM 1 - -
12 |MT360199 (SX@) susm” )y M8 x 20 (FGCS40-a) 2 - -
13 |MT370071 (MSZ) 7994 2 - -
14 |MT370175 (MSZ) N* W7™ " -B 1 - -
15 |MT370175 (MSZ) " W™ " -B 1 - -
16 MT360191 (MSZ) 49" ¥4" £ AM2. 9 x 13 1 - -
17 |MT370187 ' -Ath (LH) 1 2,000 P
18 |MT370185 A" =B (LH) 1 2,000 P
19 |MT360203 SN % 3.5x15 8 - -
20 MT390201 (MSZ) 37" b 1 - -

KBBW—1DLDEBETRAIRERYET . 2025F 7 AR ROBIREMELLYFE T, @il - EHRIEFERKERELLDISEENETYES,




JO7—91)—F— FCS 40 (ES)

/ e
f/f L ~ e R

EE a—~F B4 HE PIMNE b LOT £ —REflE Xo
1 IMT360064 (SX@) " - (FCS40) 1 52,000 P
2 MT360199 (SX@) SuSmt™ )y FM8 x 20 (FCS40-a) 2 - -
3 MT360065 (SX@) 7° 3 390mm (FCS40a) 2 7200 P
4 ' BBDCNSO04 (SX) SUSL=+y M4 10 MT360196 - P
5 |BBPWS04 (SX@) SUSTEDyvv— PW 4 10 MT360177 - -
6 MT360066 (SX@) 7° 3% 185mm (FCS40a) 2 6,400 P
7 [MT390105 R (FCS40) 4 2400 P
8 MT360211 (MSZ) 7y%+-M8 4 - -
9 [MT360206 SUSH{outyh M8x1.0($1E) (FCS40-a) 4 1,000 P

<N TAssy>

=S a—F 3 *ybRE  #vb | LOT e — Rl X5
1 IMT350231 SHF T 1 1 ik - -
2 B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 1 MT390144 0R2031 300 P
3 [MT360126 (SX@) SUSE™ Abun™ 7" (FCS40-a) 1 - -
4 MT350229 SN Tyt 1 - -
5 [MT370156 (SX@) EFEF I 1 - P
6 [MT370154 (SX@) 7" 3AF949/7° 1 360 P
7 [MT380115 (MSZ) & ) +M5 x 20 1 - -

KBBW—1DLDEBBRAIRERYET . 2025F 7 AR ROBIREMELLYFE T, Mg - EREFEKEERELLHIEENFYES,




2079 1)—F— FCS40—a (SUS) (Ver.2011)

& a—F R H=E | BMRE b LOT -2 —ifliiE | X5
ASSY 2827ZA Ja7%")-+- FCS40-a (SUS) 202,000 G
1 |MT280144 (SX@) = £ 72 (FCS40-a) 1 - P
2 NT360073 /X VWS - (FCS40) 1 B TRES VX % 38,000 P
3 12842A80010 (8) /2" H1/4VV80010(SUS, #U-+-F) @ 4 T - G
3a |2842F (8) AbL—F- 1/4VVFH (SUS) 4 - G
4 MT370071 (NSZ) 79%+4- 2 - -
5 MT280143 (SX) {EE 72 (FCS40-a) 1 - P
6 MT170285 (SX@) {EE /2" I (FCS40-a) 1 - -
7 NT360124 (SX@) 77" (FCS40) 6 - -
8 MT360207 (MSZ) £™ M4 x 16 6 - -
9 MT360200 (MSZ) +y tM4 6 - -
10 MT120519a - 1 No. 11,12, 13&¢ |B:MT120519 - P
11 MT370156 (SX@) B ZEH-W 1 - P
12 MT370154 (SX@) 7° 53F95/7° 1 360 P
13 MT380115 (MSZ) " IiM5 x 20 1 - -
14 MT370002 (SX@) N W7" hn' -A(1/4) (DLCST) 1 [B:MT370175 1,800 P
15 MT370001 (SX@) n* V7" hn* -B(1/4) (DLCST) 1 [B:MT370175 1,800 P
16 MT360191 (MSZ) 49E" ¥ £" AM2. 9 x 13 1 - -
17 MT280145 (SX@) HfEI5v 1/4 x 446 (FCS40-a) 1 - P
18a MT240023 (MSZ) 4uby by 34V 1GT/4F x KM 1 - -
19 MT370185 An” -BIM (LH) 1 2,000 P
20 MT370187 A -Ah (LH) 1 2,000 P
21 |NMT360203 Sy~ 4y 3.5x15 8 - -
22 MT270011 (SX@) hn" -Assy (FCS40) 1 63,000 P
23 |MT390201 (MSZ) 57" v 1 - -

XTRS U R(F, 8ES R MI280144) &/ X)LRILE— MT360073) DdE Y FEBYET,
N W7TAY GERED (2@ V7T -A, BNV AN BIZEFRRT E AR Y FF, AT AY (EHED

CHEEAOEIEN V) N -ELICTIHERATEL,
XEBE[— 0L IFHIAR A RELYET, 202557 BB A OFIREEIREAYET . M- LT ELHCER LRI BE/ETYET,




Ja7HY—F—

<HAN—Assy>

FCS 4 0—a (SUS)

(Ver. 2011)

& a—K A HE MR Fvb LOT HE — iR X5
1 |[MT360064 (SX@) A’ - (FCS40) 1 52,000 P
2 MT360199 (SX@) susmut” )b hM8 x 20 (FCS40-a) 2 - -
3 |MT360065 (SX@) 7" 3% 390mm (FCS40a) 2 7,200 P
4 BBDCNS04 (8X) SUSZ&+y M4 10 MT360196 - P
5 |BBPWS04 (SX@) SUSFETyy4— PW 4 10 MT360177 - =
6 MT360066 (SX@) 7" 3% 185mm (FCS40a) 2 6,400 P
7 IMT390105 B (FCS40) 4 2,400 P
8 |BBPWS08 SUSTFTyy4— PW 8 4 MT360211 140 P
9 MT360206 SUSHmutyh M8 x1.0(#B) (FCS40-a) 4 1,000 P

XREBR[—1DLOIFEBRARATRELYET , 2025F 7 A R DOFRIRSMIEELBYET, - EHRIEFTELKERTLLLIGEENEYET,
<NILTAssy>

& a—K A #HE MR b LOT HE — s X5
1 |MT350229 S Fyb 1 - -
2 MT360126 (SX@) SUSE" Akun™ 17" (FCS40-a) 1 - -
3 B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 1 300 P
4 NT360125 MSZ) N V7™ Y=+ 1 - -
5 |MT350232 MNSZ) & 7 4 1 I8 :MT350231 - -

X@BR[—]1DLDXBERATRELGYET, 202557 AR ROFIREMEELBYET . MG - RIS T ECCERLLIHENEVET.




H—2Jx1RXY1J)—F— SCR—30REHfF) BE ES)
.//-—F’
o | (18
E I,f’ 4 .g 5‘;:' f' ;
T (7= oy % 11
VRS A\
< We 2
2y 3 - : (18)
| 8 E‘}'_ 3
L) | T Br—(20)
L ] h"\-\\ e 19
PN .
A5 )2 G?
T oz IF.\ ; kﬁf - ’ :}(3';' P
@ 27 7 st/
| B S i)
H - \..
% A G
19—
< (20— (8 )2 %
17 S
" o=—{15}
& g i
“'Uﬂ.ml!-_w-"n-'ﬂm.,“uu
v ?
f'/ (s
\ [
&"!mmwﬁ'ﬂ"ﬁd
I 1
1 L¢3
1 1
1 |
E& ok 2% HE | £NE oh LOT % —flite | K%
ASSY - -| -
1 TCO116000090 & 34vhik" Wb (SCR30) 1 5600 P
1a TCA00011023 (SZ)BUR (SCR30A) BEZE 2 & IH:TC0117740550 - -
2 TC0128740020 #n - (SCR30) 1 5700 P
3 |TC0109000130 | (MSZ)& T « 1 - -
4 |TC0115000260 (MSZ)KY™ a{vh 1 - -
5 TC0109740160 | (SX@) #.7° 7% (SCR30) 1 7600 P
6 TCO117720040 | (SZ)BUR(SCR30) BE#& 2 - -
7 TC0108740080 | (SZ)nuh W 1 - -
8 BBPNTS4018  |SUS P3{7 ta"4yt"vi'4v° 4.0x18(#AEM) 14 IB:TC0116730010, BBNT4020 340 P
9 TC0155740000  (SZ)Ln - (SCR30) 1 - -
10 TC0113721010 | (SX@) 1YLy tn* 47" 125mm (SCR30) 1 IB:TC0113710080 - -
11 |TC0183740350 | (SZ)N 47" hn - 1 - -
12 |TC0115711580 | (SZ) Yy b (SCR30) 1 - -
13 |TC0118730020 (SD)t" v 1 - -
14 B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 1 MO110750930 2031 300 P
15 |TCO117740480 |79%%-(SCR30) 1 740 P
16 - 1 - -
17 TC0109000340 | (SZ)n-4Y)-7-4 (SCR30) 1 - -
18 |TC0102000140 @ (MSZ) Z&3A° 1 - -
19 |TCO118710010 |t° v (SCR30) 4 870 P
20 |TCO111740000 |Ez#% (SCR30) 4 930 P
21 12827P1 ERE 400L KU-KM(SCR30R) 2 6,400 G
21a B471110 OR 2.62x9.20 AS110(KU) 1 400 P

KMBR -1 DLDITEIETAIRELBYET , 2025F7 AR R DOBRIREMBERYES EIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




HY—2J1xRH1)—F— SCR—30R (EHEf) HE

EES mt HE | FMNRE | F9b | LOT S — iR fitE X
ASSY 2827N (M1@) #-7139Y~+-tyh SCRIOR (E#k, /2" I1/4, KU-3Pf) 59,0000 G
1 B471013 OR 1.78x10.82 AS013(2T) 3| 0@ 300 P
2 TCO117740120 BUR (P22S, P25S) 3 | 0@ 740 P
3 TCO116720030  (SZ) A4A" WAV Wb 1 o) HIAKRT - -
4 TCO117740170 |99y4— (P22S, P25S) 1 oe 600 P
5 |TCO115711590  (SZ) AA° W795-Y" 3{ut KM 1 o) HIAKRT - -
6 TCO115711580  (SZ) Y4y b (SCR30) 1 HIAKRT - -
7 |TC0183740350 | (SZ)n 47" fn" - 1 HIAKRT - -
8 TC0118730020 |(SZ)t" v 1 HIAKRT - -
9 |TCO0113721010  (SX@) 1vLy b’ 47° 125mm (SCR30) 1 -l -
10 |TCO105740060  (SX@) 35—+ v+ 045 (%) 1 - -
11 |BBPNTS4018 SUS PA47 +A" 4" Vi 4" 4.0x 18 (A5 A) | 14 340 P
12 |TC0155740000  (SZ) L - (SCR30) 1 - -
13 |[TC0108740080  (SZ) vt I 1 HIARKRT - -
15 |TC0109711770 | (SD)& 7 ¢ 1 AT - -
16 |TCO137710000 | (SZ) A{v4" Y47+ 1 HIARKRT - -
17 |TC0103710480 | (S2) 1®i% 1 AT - -
18 |B471009 OR 1.78x5.28 AS009 2 ° 210 P
19 |TCO117740240  (S2) 79— 1 ) AT - -
20 'TCO116710190  (SZ)=-F I 1 HIAKRT - -
21 TCO0117740470|(SZ))wrv— 1 ) AT - -
22 TC0134710120 (SZ)Fvhk 1 HIGRT - -
23 B471011 OR 1.78 X 7.66 ASO11 1 o 300 P
24 TC0128740020 h/\"—(SCR30) 1 5700 P
25 TC0118710010 t(SCR30) 4 870 P
26 TCO0111740000 E&(SCR30) 4 930 P
27 TCR00300018|770Y7y¥4—(SPC,SCR30) 1 ® 740 P
28 - 1 [ ] BT - -
29 - 2 ) AR T - -
30 - 2 [ ] BT - -
31 2840JB15020 #ci%/A' N 1/4MS15020(FF1,SUS) 2 6,400 G
32 - 1 [ ] HRET - -
33 'TCO117740550 |BUR 9.0x 16.0x 3. 0 (SCR30, SPC) 2 ® 930 P
34 TC0109740160 | (SX@) #.7" 7 (SCR30) 1 7600 P
35 B471110 OR 2.62x9.20 AS110 (KU) 2 ® 400 P
36 2827P1 EEZ 400L KU-KM(SCR30R) 2 BEL 6,400 G
37 12863A3P (MI@) ¥ 34Vt KUx 3TP 1 7000 G
a TCA119900001 YA 74y (SCR30R) 1 ° 14,000 P
b | TC4119900000  (SX@) YA° 74y +2 (SCR30R) 1 0] - P

KRR - ]OLOEB/EFRARELYET . 2025F 7 A R OFIREMBLRYFTT, ik - HREFEUCERELADIHEENAYES,




Y—TJxz XY 1J—F—SCS300 (2/MPa)

B3 a—F g HE AR | Fvb LOT ="E —h&ffitE | X5

ASSY 2826P300 (MI) #-712%")-%- SCS300 1 158,000 G
1 RM070010009  (X) 7vA1m(SCS300) 1 18,000/ P
2 RM10835906 A-5)-24~" WE R Y {3 (SCS300) 1 84,000 P
3 RM108903718 | (MSZ) nyy™ vh° 1 - -
4 'MS900932 SUS#+24- (VSC300) 3 I8 :RM10880967 18,000/ P
5 MS901492 Y29 7" 3% ¢ 300 1 IH:RM10878988 23,000 P
6 RM10882683 (8X) i-4-7-L ¢ 250 (SCS300) 1 - P

K@M -] DLOFREFARELZYES, 2025F7 AR RDFREMELBYET  fitg - EREFEKERLLIEHEEN/EYET,




PY—T1RY1)—F—SCS520 (2/MPa)

bl
I
®&E a—F g #E HIMRE b LOT "5 —R&ffitE | X5
ASSY | 2826P520 (MI) #-712%")-%- SCS520 1 375,000 G
1 MS58270 n-41-24~" )b (KM, 28MPa) (ACSF200) 1 [H:RM10838907 87,000 P
3 2863A01 Y a{uh KUx 1/4M 1 3,500 G
4 2863B01 Y a(uh KMx 1/4M 1 2,100 G
5 RM3351020013285 (SX@) Hrfeif-2 (SCS520) 1 - P
6 RM10882685 (SX@) 0-4-7-L (SCS520) 1 76,000 P
7 MS900436 (SX@) 5" 7" 59§ 520 4B (VSC520, SCS520, SCS520K) | 1 54000 P
8 RM108902735  (SX@)#t24- ¢ 60(SCS300, SCS520, SCS520K) | 4 14,000 P
9 2801A HEh VAR P25 (I T ) 1 10,000 G

KABR -1 DLDITEIETAIRELBYET , 2025F7 AR M DOTBIREMBERYES EIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




PY—TJxRXHY1)—F—SCS520K (b0MPa)

B a—F R HE FRE | Fvb LOT e —hRffitE | X5H

ASSY |2826P520K (MI) #-712%Y-%- SCS520K 1 684,000 G
1 |MS55263 A-41-24A" b (KM, 50MPa) (SCS520K) 1 146,000 P
2 MS36909 Y=l&y b (SCS520K) 1 34,000 P
3 MS50160 SUSY™ 34vh KUxG1/4M 1 26,000 P
4 MS51275 (SX@) SUSY" 31+ KM-G1/4M 1 16,000 P
5 MS901948 (8X) Hrfil#-2 (SCS520K) 1 56,000 P
6 MS82946 n-%-7-L ¢ 500 (VSC520, SCS520K) 1 56,000 P
7 MS900436 (SX@) 5" 7" 59§ 520 4B (VSC520, SCS520, SCS520K) | 1 54000 P
8 RM108902735  (SX@)#¥a%- ¢ 60(SCS300, SCS520, SCS520K) | 4 14,000 P
9 2804F HED VAR MLI6O (SUS) 1 88,000 G

KABR -1 DLDITEIETAIRELBYET , 2025F7 AR M DOTBIREMBERYES EIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




Y—J Ry )—F—

SCR4 6 (BH)

B a—F g HE PIMAR b LOT "% — it | X5
ASSY|2828A (82)#-7129Y-1+- SCR46 (LPR6) BEZE - -
1 PA16195840 (MSZ) %" M8 x40 2 - -
2 |PA11459100 (MSZ)nyhtyh M8 4 - -
3 |PA29069721 (MSZ) Ny} WAT- 2 - -
4 |PA16050915 (MSZ) HhfEIf-2 9P x 1. 4m 1 9PH x1.4m - -
5 |PA29068256 MS) vk b & 1 - -
6 |PA11040108 (MSZ) 7" L~} 2 - -
7 |PA11040000 (MSZ)h7- 20 % 20 4 - -
8 |PA29069853 (MSZ) 7" L~} 2 - -
9 |PA14357532 (MSZ) 7y94- 8.4x30%2.5 4 - -
10 |PA11751900 (8X@) 937" (SCR46a) 2 - -
11 |PA16195545 (MSZ) %Y~ M8 x50 2 - -
12 |PA29068356 ((SANVI N =1 1 - -
13 |PA29068931 (MSZ) hy7° )vy™ 3/8 1 - -
14 |PA30410000 (MSZ) % » P30 (RL51) 1 - -
15 |B161526 X)&E0° 74 7 5-1/4xG63/8 1 PA12201200 2,600 G
16 |PA12831720 (MSZ) 5™ Yy 7° 1 - -
17 |PA29068731 (MSZ) hy7° )vy™ 3/8 1 - -
18 |PA29068121 (MSZ) hn” - 1 - -
19 |PA11473500 (MSZ)+y+ M12 12 - -
20 |PA16196250 (MSZ) %" M12x 40 4 - -
21 |PA14506010 (MSZ) %v25- ¢ 60 4 - -
22 |PA11451200 (MSZ)ty+ M4 7 - -
23 |PA16184010 (MSZ) Y™ MAx 14 7 - -
24 PA29068553 (82)7° -} SCR46-a (LPR8/2) 1 - -
25 |PA16195820 (MSZ) %Y~ M8 %20 2 - -
26 PA29069023 (8X@) #.7° 79 (SCR46a) 1 110,000 P
27 |PA25117000 n-4Y)-ay b+ URF400 (SCR46) 1 50,000 P
28 PA29068856 (SX@) SUSF1-7" 1/4 x 160mm 2 11,0000 P
29 PA29060831 (SX@) mystyt 1/4 2 1,700 P
30 PA29068635 (SX@) znf - 1/4 2 9,200 P
31 PA29069984 - 1 - -

KRB —]DLDIFBRETAIMELGYEY, 2025F 7 AR RDTHIREMIE LB TS fliAg - RIS T ELCERELLHHEENFYET,




SCR46 O—41—Avy R

URF400

& a—k g HE FhAE | Fvb LOT o —ARfAE | X

ASSY PA25117000 A-4Y-Ay b URF400 (SCR46) 50,000 P
1 PA25115251 MSD) ™ 1 - -
2 PA25117131 (MSZ) b-5-1"7" 4 1 - -
3 'PA25115331 (MSZ) 7y94- 6x20%x1.5 1 - -
4 'PA16183200 (MSZ)#y" M6 x 8 1 - -

KABR -1 DLDITEIETAIRELBYET , 2025F7 AR M DOTBIREMBERYES EIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




Y—2Jz XY Y)—F—

SCR46-a (BH)

®E -+ & HE AR | Fvb LOT o —ARfEA% | X
ASSY PA29068553 (82)7° -} SCR46-a (LPR8/2) - -
1 |PA16195840 (MSZ) #¥" M8 x 40 2 - -
2 PA29069721 (MSZ) Nk WAT- 2 - -
3 |PA11459100 (MSZ)mystyh M8 4 - -
4 PA11040108 (MSZ) 7" L-+ 2 - -
5 PA11040000 (MSZ) h3- 20 x 20 4 - -
6 PA29069853 (MSZ2) 7" L-+ 2 - -
7 PA14357532 (MSZ)7y94- 8.4x30%2.5 4 - -
8 |PA11751900 (SX@) 937" (SCR46a) 2 - -
9 PA16195545 (MSZ) %" M8 x 50 2 - -
10 PA29068256 (NI .3 1 - -
11 PA12831720 (MS2) ™ Yy7° 1 - -
12 PA16050915 (MSZ) #Fsit-2 9P x 1. 4m 1 - -
13 B161137 =ETY 77 5-1/4%xG63/8 1 PA13501100 1,500 G
14 PA14391100 (NSZ) 7y¥%- 13.5x19%x1.5 1 - -
15 PA30450010 (MSZ) %™ » RL56 1 - -
16 PA29068356 (NI 5 1 - -
17 PA29068931 (MSZ) 297" Yoy~ 3/8 1 - -
18 PA26144000 n-4-7-LAssy (SCR46a) 1 101,000 P
19 PA11473500 (MSZ) 9+ M12 12 - -
20 |PA29068121 MSZ) An” - 1 - -
21 |PA14506010 (MSZ) ¥425- ¢ 60 4 - -
22 |PA16196250 (MSZ)#v" M12x 40 4 - -
23 |PA16195820 (MSZ) #¥" M8 x 20 2 - -
24 |PA11451200 (MSZ) 9+ M4 7 - -
25 |PA16184010 (MS2)#v" M4 x 14 7 - -
26 PA29068553 (82)7° -+ SCR46-a (LPR8/2) 1 - -
27 'PA29069023 (8X@) :.7° 5% (SCR46a) 1 110,000 P

XREW[—]1DLORBERAREAYET, 2025F7 AR ROBIREMKLAYET Mtk - EHRE T ERKERELLDHENFYET .




SCR46-a

A—3—7—LAAMRNJLASSY

B)

& a—F g HE AR | Fvb LOT "E —hkffitE | X5
ASSY PA26144000 1 101,000 P
1 |PA15371118 1 - -
2 PA26140531 1 - -
3 |B470455 1 480 P
4 'PA26140431 1 - -
5 PA11441032 2 - -
6 B471024 1 330 P
7 PA26140331 1 - -
8 B471017 1 340 P
9 PA10401260 1 - -
10 PA26140251 1 - -
11 B471012 2 - -
12 PA10401060 2 1,500 P
13 PA10111051 2 2,200 P
14 PA26141383 1 20,000 P
15 PA26140131 1 18,000/ P
16 B182103 1 PA29017531 1,000 G
17 PA26144156 2 27,000 P
18 PA14356400 1 720 P
19 PA26140683 1 20,000 P

XREW[—]1DLORFBERAREAYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET Mtk - EHRE T ERKERELLDHENFYET .




=Ny )—F—[RTUUA]

ACSF 200 (KR

ACSW200 (BH)

o,

18

SES a—K —BE | RH
ASSY 2826A T-Wh)-+- ACSF200 EREH (IN:3TP) 197,000 G
1 |MS901419 (MSZ) SUSTy¥+— @64 x30x 15 6 - -
2 |MS901139 (SX@) =#7° L-} (ACSF, ACSW) 1 - -
3 |MS58270 n-4Y-24A" ) (KM, 28MPa) (ACSF200) 1 ACSF200 (R A) 87,000 P
3-1 |MS58020 (SX@) m-4Y-24~" I (1/4F, 28MPa) (ACSW200) | 1 ACSW200 (E#fH) 1007~ | 103,000 P
3a MS36905 Y=hdy b 0-5Y-24A" L25MPa i 1 34,000 P
3b IMS57903 A TYUH Ry b (A-5Y-24A ) 1 21,0000 P
4 MS900512 (MSZ) SUSF< A b M6 x 16 3 - -
5 |MS900341 (MSZ) SUSt{ovtyh M6 12 - -
6 |MS900340 (MSZ) SUS7<#E Wb M6 x 12 3 - -
7 |MS901437 (SX) Ain” - (ACSF200) 1 - P
8 |MS901255 (MSZ) SUS7<#E Wb M6 x 10 6 - -
9 |MS901490 o4 7° 5% ¢ 200 (ACSW/F200) 1 17,000 P
10 |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270, P
11 MS82621 A-4-7-4 ¢ 150 (ACSW200) 1 54,000 P
11a B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270, P
11-1 /MS89621 (SZ) n-5-7-hty+ 200 IHEY 1 BE - -
11-2 MSF0011a (SZ) I 47" JA" Wikhg™ —ty +55mm (¢ 200) | 2 R - -
11-3 MSF00111 (82) 5% 2 1 BE - -
12 - 2 ERABERIZE YA XARBY ET - -
13 MS78945 NE My b (R7-, & b M) (ACSW200) 1 ACSW200 (B2FD) nob i+ 0k | 21,000/ P
13-1 MS89406 v b (ACSW200) 1 ACSW200 (E2F) 9,100 P
14 |2863A51 (8@ ¥ 3{vb KUxKU 1 ACSF200 (R FA) 5500 G
15 |MS42021 (SX@) EHR Y Y 34vb KU x 1/4F (ACSF/W) | 1 ACSF200 (R FR) 65,000 P
15a MS42904 (SX@) Y-y b (EIR Y Y 3{Uh) 1 17,000 P
15b B471110 OR 2.62x9.20 AS110(KU) 1 KUaqs> bR 400 P
16 'MS89423 (SX@) #thEhn" -5vA KU x 1/4M(ACSF) | 1 ACSF200 (ERFR) - P
17 'MS29004 27348 ny b b (AGSF) 1 ACSF200 (R FA) 12,000 P
18 |2863B07 Y 34vh KM x 3/8F 1 ACSF200 (R A) 2,100 G
18a B232103 = ESUSH7" 57° 39" 3TPM-3/8 1 ACSF200 (R A) 2900 G
19 2863A3P (M1@) ¥ a{v+ KUx 3TP 1 ACSW200 (E2F) 7,0000 G
20 |B232104 = ESUSH7  57° 39" 3TPM-1/4 1 ACSW200 (22 F5) 1007~ 2900 G
21 IMS901144 (SX@) 7-L7" 34" (ASC, VSC) 1 4400 P
21a |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270, P

X@BE[—]1DLOIEETRAREZYFET, 202557 AR ROBREMELAYVET itk - HHREFEKERLLIHEANEYET,




=) —F—[RT2UULX]

114 11a-a 12

ACSF 300 (FKA) (&%)

18

S a—kK R H=E | BMRE b LOT &% i S
ASSY - - -
1 MS901419 (MSZ) SUSTy¥+- @64 x30x 15 6 -
2 MS901139 (SX@) =£7° L— (ACSF, ACSW) 1 - -
3 MS58270 n-4Y-24A" ) (KM, 28MPa) (ACSF200) 1 87,000 P
3a |MS36905 Y=hdy b 0-5Y-24A" h25MPa 1 34,000 P
3b MS57903 N TYYH Ry b (A-5Y-24A ) 1 21,000 P
4 |MS900512 (MSZ) SUSF< A b M6 x 16 3 - -
5 MS900341 (MSZ) SUSH{nuty b M6 12 - -
6 |MS900340 (MSZ) SUSF< A b M6 x 12 3 - -
7 MS901447 (MSZ) A" - ¢ 300 1 - -
8 |MS901255 (MSZ) SUSF< A b M6 x 10 6 - -
9 |MS901492 o5 7" 3% 300 1 23,000 P
10 B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270 P
11 MS82623 n-4-7-L ¢ 250 (VSC300) 1 42,000 P
11b MS89623 (SZ) n-5-7-hty+ ¢ 300F IHEY 1 BE - -
11b-a/MSF0011b (SX@) " 47" /2" Wifl4™ ~ty +105mm (¢ 300) | 2 REE - -
11-1MSF00111 (S2)tv4-1" 2 1 BE - -
12 - 2 ERESHRICE YA ARBRY ES - -
15 MS42021 (SX@) B4R Y Y aduh KUx 1/4F (ACSF/W) | 1 65,000 P
15a MS42904 (SX@) Y-I¥y b (EIR Y Y 3{Uh) 1 17,000 P
16 MS89423 (SX@) #5tBEHN" -3V KU x 1/4M (ACSF) 1 - P
17 'MS29004 274} nuh b (ACSF) 1 12,000 P
18 2863B05 Y 34vh KM x 3/8M 1 2,100 G
18a B232101 = ESUSH7" 57° 39" 3TPF-3/8 1 2900 G
19 MS901144 (SX@) 7-L7" 34" (ASC, VSC) 1 4400 P
19a B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270 P

X@BE[—]1DLOIEETRAREZYFET, 202557 AR ROBREMELAYVET itk - HHREFEKERLLIHEANEYET,




AZ—1LH1)—F)— ACSF300

(RTULR)#FHE

.

T

T

1

S a—F e HE | PIMAE Fvb | LOT =5 —iEE | XH

ASSY 12826C (MI1@) +-1%)-+- ACSF300 BRAE (IN:3TP) 226,000 G
1 |MS58908 B-5Y-R4A" WEFIR Y 44 (28MPa, 1/4F) (VSC300) | 1 136,000 P
2 MS36905 Y=hEy b 0-4Y-24A" ,25MPa 1 34,000 P
2a |MS57903 AN TYYS Fy b (R-8)-24A ) 1 21,000 P
3 |MS42904 (SX@) My b (BEHR Y Y 3{UH) 1 17,000 P
4 MS78908 (SX@) SUSFA (1/4M-KU) (ACSF300) 1 26,000 P
4a B471110 OR 2.62x9.20 AS110(KU) 1 KUaq> R 400 P
4b B46S014 (SX@)OR S14 1.5%13.5 1 ExHR - -
5 [MS78907A (SX) #fAEAN -7V (KM-1/4F) (VSC300) 1 - P
6 |B191102 SUSEEZy7° M /4 1 2900 G
7 B232102 EESUSH7" 57° 39" 3TPF-1/4 1 2900 G
8 |MS82623 n-4-7-L ¢ 250 (VSC300) 1 42,000 P
8a B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270, P
9 MS901492 o5 7" 5% 6 300 1 23,000 P
10 - 2 HAXEBELTTFEL, - -
11 |MS901144 (SX@) 7-h7" 34" (ASC, VSC) 1 4400 P
11a B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270, P

KRB —]1DLDXBIERATRELGYET, 2025F7 AR ROFIREMEELBVET . MG - RIS T EUCERLLIEENEVET.




NF 21— LK— MY —T TR Y —F—

f\f 4

I .

vSC200

Bf‘f
B
[ LmjlﬂmkilllllIll]FHfIII}IIIIHkIIIIIII!iIIIII
¥ |
S a—kK R HE | BMRE b LOT &% i S
1 |B232104 = ESUSH7  57° 39" 3TPM-1/4 1 2900 G
2 |MS58000 (SX@) B-4Y-24A" b (A¥5") (1/4F, 28MPa) (VSC300Z) | 1 - P
3 |MS36905 Y=hdy b 0-5Y-24A" h25MPaFl 1 34,000 P
3a MS57903 N TYVH 3y b (A-5Y-24A ) 1 21,000 P
4 |MS82621 n-4-7-L ¢ 150 (ACSW200) 1 54,000 P
4a B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270 P
5 MS901490 %9° 2" 3% ¢ 200 (ACSW/F200) 1 17,000 P
6 - 2 - -
7 MS901144 (SX@) 7-L7° 34" (ASC, VSC) 1 4400 P
Ta |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270 P
8 |MS89406a (SZ) nu b WERAFAT- (ACSW200) 1 - -
9 MS89406 b b (ACSW200) 1 9,100 P
10 F250625 (S2@) 7" 3y + (VSC300) 3 |H:MS80943 - -
11 | MS900932 SUS#H+24- (VSC300) 3 18,000 P
12 | MS902046 (SXO@) #thE+vy7° 1 - -

KRB —]1DLDXBIERATRELGYET, 2025F7 AR ROFIREMEELBVET . MG - RIS T EUCERLLIEENEVET.




N¥xa1—LR— Y =27z XH1)—F—VSC300

S a—F e HE | PMNAE fvb | LOT &% —iEE | Xy
1 |MS58908 B-5Y-R4A" WEFIR Y 44 (28MPa, 1/4F) (VSC300) | 1 136,000 P
2 MS36905 Y=hEy b 0-4Y-24A" ,25MPa 1 34,000 P
2a |MS57903 AN TYYS Fy b (R-5)-24A ) 1 21,000 P
3 |MS42904 (SX@) My b (BEHR Y Y 3{UH) 1 17,000 P
4 MS78908 (SX@) SUS7A (1/4M-KU) (ACSF300) 1 26,000 P
4a B471110 OR 2.62x9.20 AS110(KU) 1 KUy" 34Vt 400 P
4b B46S014 (SX@)OR S14 1.5x13.5 1 E xR - -
5 |MS78907A (SX) %A -3V (KM-1/4F) (VSC300) 1 - P
6 |B191102 SUSEEZy7° M/4 1 2900 G
7 - 1 - -
8 |MS82623 n-4-7-L ¢ 250 (VSC300) 1 42,000 P
8a B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270, P
9 MS901492 o5 7" 3% 300 1 23,000 P
10 - 2 A EZ/ELTT S, - -
11 |MS900932 SUS#H+24- (VSC300) 3 18,000 P
13 |F250625 (SZ@) 7" 39+ (VSC300) 3 |H:MS80943 - -
14 MS902017 (SX)ngY" v4™ (" - Mt) (VSC300) 1 - P

14a MS902018 (SX@) {1 yF+-hn" - (VSG300) 1 48,000 P
15 |MS901144 (SX@) 7-h7" 34" (ASC, VSC) 1 4400 P

15a B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270, P
16 |MS902046 (SXO@) #thE+vy7° 1 - -

KRB —]1DLDXBIERATRELGYET, 2025F7 AR ROFIREMEELBVET . MG - RIS T EUCERLLIEENEVET.




NF 21— LK— MY —T TR Y —F—

VSC520

H&E a—k md HE HIRE Fvb LOT ) — Rl | X5
ASSY 2825H (M) $=7229Y~F- VSC520 (" ~}+50, B4, FK) 790,000 G
1 MS55253 A-5Y-24A" ) (KM, 35MPa) (VSC520) 1 AR S RRA 129,000 P
2 MS36905 Y=WEyh B-3Y-24A" b25MPa 1 34,000 P
3 NS50161 (SX@) SUSY” 3t KU x G1/4F 1 18,000 P
4 MS51275 (SX@) SUSY” a{vt KM-G1/4M 1 16,000 P
5 |2811A1 (MSZ) k%" vk PM32(ST2615) 35MPa | 1 - -
6 MS50160 SUSY" a{vh KUxG1/4M 1 26,000 P
7 B330321 (SX) HrRfA-2 6P x 1250L (G1/4M x G1/4M) | 1 MS901948 - G
8 MS902647 (82) %% -} (VSC520) 1 - -
9 MS80956 (8X@) SUS++A5-(VSC520) 4 21,0000 P
10 |MS900436 (SXO) " 7" 57 520 4BHE (VSC520, SCS520, SCS520K) | 1 54000 P
11 |MS82946 A-5-7-4 ¢ 500 (VSC520, SCS520K) 1 56,000 P
12 - 2 MR ERELTSEZEW - -
13 |BTLHSRO6 (S2) " fa#ELVF 6mm 1 - -
14 \BBHBS08060 (SX@) SUS7<F# b HB M8 x 60 1 - -
14a BBNNSO8 (X) SUSH{muFy b M8 1 400 P
15 |BBHBS08040 (SX) SUSF<AF Wb HB M8 x 40 2 - P
15a BBNNSO8 (X) SUSHmvty+ M8 2 400 P
16 MS902499 (8X@) 71-47-% (VSC520) 1 - -
17 |MS900507 (SX@) nvt" I EEB (VSC520) 1 - -
18 |MS900506 (SX@) nv b V&R (VSC520) 1 - -
19 |BBGSS08050 (SX) SUSAFIRASE Wb CS M8 x50 (VSC520) | 4 - P
19a |MS902051 (SX@) FAEERT" 19" (VSC520) 4 IV-K7-H R ED - -
20 |MS902054 (SX@) Ny v5” (- M) (VSC520) 1 105,000 P
20a | MS901781 (SX@) 1+-Ahn" - (VSC520) 1 97,000 P
21 |MS902046 (SX@) #tAEHvy7° 1 - -

X@BE[—]1DLOIEETRAREZYFET, 202557 AR ROBREMELAYVET itk - HHREFEKERLLIHEANEYET,




BiRYYaA4vhbk KUX1/74F

-4, |
R L i4} o
Wy
AN
®
o \ m 21|
{ m o
LT,
) . Z
\ al \
BES a—K mE HE  FIMNAE | Fob LOT lEES —fRifiE X
ASSY MS42021 (SX@) BE#R YY" a{yb KU x 1/4F (ACSF/W) 65,000 P
1 MS901160 (MSZ) w4-NFy b M22 1 - -
2 MS901159 (MSZ) 7994— 1 - -
3 |MS900941 (MSZ) 9 M10 1 -
4 MS901153 (MSZ) 7994— 1 - -
5 B471110 OR 2.62x9.20 AS110 (KU) 1 400 P
6 |[MS37681 MSZ) Y™ 34vh7° 34 1 - -
7 NMS42904 (SX@) y-MEy b (EHR Y Y a{uh) 1 |H:MS42901 17,000 P
8 |MS42902 (MSZ) & Wb 1 - -
9 MS901154 MSZ) Ny ub° 1 -

KRB —]1DLDXBIERATRELGYET, 2025F7 AR ROFIREMEELBVET . MG - RIS T EUCERLLIEENEVET.




F—IG ) —F—

FC3O0P

&

a—FK

g

EINLES

Fob

LOT

="E

ASSY

2826G

(MSX)A=A9—+— FC30P(1"V5" A ZE 1Y 31V FGGU-KUN{H)

RM40080923

(MSZ)nUK Il

RM40080917

(MSZ)NY v

RM40080833

(MS2)7'7%

RM50090539

(MSZ)A—4—AY

RM521030120

(SZ@)y—I¥yh KIT174

RM40060285

(MSZ)Y 34 VbR b

RM60050189

(MSZ)E R yhAY

© 0o hWN

RM60030064

(MSZ2)T)AT VA A

RM60030049

(MSZ2)I9ATvv3v B

—_ =

0
2

RM60030045

(SX)747°4— M22 x 1.5(FC30P)

—_ | = | = = = = | -

KABR -1 DLDITEIETAIRELBYET , 2025F7 AR M DOTBIREMBERYES EIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




A—ILH)—F— ACPF320 (E%

CYTEHLT
PRETD
X% a—f 8% HE FMAE $ob LOT e — iR ifitE | X4
ASSY 2827V (NSZ) +-W4Y)~F-ty b ACPF320 (Fk F, 8 - -
1 RM3900020065  (SX) HFSi#-2 (ACPF320) 1 - P
2 RM129984 (SX@) N* 17" ASSY (ACPF320) 1 - -
3 RM521030470 | (SX@) A{" h7-Lty b (ACPF320) 1 RM139993 41,000 P
4 RM521052030 | (SX@) Ah=hhy—Ity b (ACPF320) 1 14,000 P
4a B462110 (SX@)OR 1.0x 6.0 SS6. 5 (ACPF) 1 - -
4b BUC638015 (SX@) N y5797 v 6.3x8x1.5(ACPF) 1 - -
5 RM521032510  (SZ@) 7" 3% (ACSF320) 1 10,500 P

KABR -1 DLDITEIETAIRELBYET , 2025F7 AR M DOTBIREMBERYES EIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




H—5 X UNL—17

X &

a—F

B

FrARE

Fyb

LOT

5%

—AR{iAs

ASSY

2838Y

()75 =54 UNL-17(3TP,1/8/ A" JL{)

165,000

RM040002729

RM040002719

2840AA40025

FEEJA N 1/8NB4025(FR 2, 2= 8)

RM010003293

RM040002724

RM040002734

RM010000632

RM020000604

RM040002723

RM582039

RM200601600

N 2o @ o oo hwN =

BBHPO1C

HIFNAERG1/8M

IH:B163901

1,200

13

B162701

SER1Z401/4

RGO (IO IO G (UG (TGN IO G IO IO IO IO I ey

1,600

XREW[—]1DLOFBERAREAYET, 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET @itk - EHREFERKERELLDHENFYET .




FUH—GY—F—

TUW5 20 (&%)

S a—k LE HE | $9MNE | F9b| LOT £ —RREE | X5
ASSY [2838D MIX) 7v4° -9Y-+- TUW520 (3/8F, 1/8/° M) - G
1 MS58553 (SX@) n-41)-24A" )b (TUN520) 1 118,000 P
2 MS36905 Y=hdy b 0-5Y-24A" h25MPa 1 34,000 P
3 |2863A04C (S2)¥" a{vb KU x 1/4F (BA) 1 - -
4 MS900933 (SX@) E & ¢ 125 (IHTUW520) 2 14,000 P
5 |MS903325 (SX@) drfEh-2 (KM x KM) (TUW520) 1 45,000 P
6 |2863A01 Y a{yb KUx1/4M 1 3,500 G
7 MS51275 (SX@) SUSY™ a{v+ KM-G1/4M 1 16,000 P
8 MS29100 (MSZ) & #%h" v ST2300 1 - -
8a |RM202300490 | (SX@) YA" 74y b (ST2300) 1 - P
9 |2840JA15020 |#&&% /A" W 1/8MS15020 (B #z, SUS) 2 5900 G
10 'MS82891 (SX@) p-5-7-L ¢ 470 (TUN520) 1 47,000 P
11 |MS903318 (NS2) 7° B7hyavyyy™ ¢ 520 1 - -
12 MS900932 SUS#H+24- (VSC300) 1 18,000 P
13 ' MS80621 NMSZ)h™ -+ 7" b=+ @520 1 - -
14 - 1 -

X@BE[—]1DLDORIEETRAREZYET, 202557 AR ROBREMTLAYVET itk - HHREFEKERLLIHEANEYET,




FUH—GY—F—

TUWS5 20

g~
S a—k LE HE | $9MNE | F9b| LOT £ —RREE | X5
ASSY [2838D MIX) 7v4° -9Y-+- TUW520 (3/8F, 1/8/° M) - G
1 MS58553 (SX@) n-41)-24A" )b (TUN520) 1 118,000 P
2 MS36905 Y=hdy b 0-5Y-24A" h25MPa 1 34,000 P
3 - 1 - -
4 NMS902483 (SX@) B7E*+v2%5- ¢ 100 (TUW520) 2 20,0000 P
5 |MS903325 (SX@) drfEh-2 (KM x KM) (TUW520) 1 45,000 P
6 - 1 - -
7 MS51275 (SX@) SUSY™ a{v+ KM-G1/4M 1 16,000 P
8 MS29100 (MSZ) & #%h" v ST2300 1 - -
8-1 12801A SR VAR P25 (NI 1 K&Em 10,000 G
8a |RM202300490 | (SX@) YA" 74y b (ST2300) 1 - P
9 |2840JA15020 |#&&% /A W 1/8MS15020 (B #z, SUS) 2 5900 G
10 |MS82891 (SX@) n-5-7-L ¢ 470 (TUN520) 1 47,000 P
11 |MS903318 (NSZ) 7° nFhvavvh” ¢ 520 1 - -
12 MS80621 NMSZ)h™ -+ 7" b=+ @520 1 -
16 - 1 - -

X@BE[—]1DLDORIEETRAREZYET, 202557 AR ROBREMTLAYVET itk - HHREFEKERLLIHEANEYET,




A—%21)—XA4R)L (£-M))-+-F 1IMPa) (&) ACSF (W) 200MB

]

S a—F mE BE | FMNAB | b | LOT HE —iEE | X5
ASSY MS38200 (S2) B-4Y-24A" b KM21, 17MPa/ACSF200MB ACSF200MB BE& - -
ASSY MS38000 (SZ@) B-5Y-24A" I (1/4F, 17MPa) (ACSW200M) ACSW200MB - -
1 - 1 - -
2 - 1 ACSF200MB - -
2a - 1 ACSW200MB - -
3 |B46P010 (SX@)OR P10 1.9x9.8 2 O - -
4 - 2 @) - -
5 - 2 @) - -
6 |B470344 (SX@)OR 1.9x16.8 JAS01017 1 o - -
7 - 2 o 6801ZZ (NTN) - -
8 - 1 - -
9 - 1 ® - -
10 |B470339 (SX@)OR 1.9%x12.3 JAS01012 1 o - -
" - 1 -
12 |B462124 (S@)0R 1.0x13.0 SS13 1 - -
13 IMS37791 (SZ@) PhLy Y 34V 13/8M 1 4100 P
a MS36901 (SZ@) ¥-N&y+ B-4Y=24A" W17MPafH 1 O 9,500 P
b IMS57903 AN TUVE Fy b (A-5Y=-R4A7 ) 1 o 21,000 P
SEEFIE

1. 7SV PRTF4—DEFMEVWESICHESZIT, 1oLy bPaqs Y bOQEEVF—THT,

2. 7Ly b2aA 0 bFAZEHNEVESICRESZT, ¥ 7 FRAIOKRBRIZEMDAEL U FEEAA
ERArHARMSRTHE BYICELTHT,

KEEW—]1DBLOFPERTAREBYET, 2025467 B B M OBHRE Mg LAY ET . S - T ELUCERLLIBENAYES,




A—%1)—X4 X)L 25MPa (&) ACSF (W)200H, 300H, VSC300

A<t 1 1 B

=

;

& a—k e HE | FRE | Fvh| LOT #E —R&ffitE X%

ASSY MS58270 A-4Y-24A" )b (KM, 28MPa) (ACSF200) ACSF200H VSC300 87,000 P

ASSY MS58020 (SX@) 0-51Y-24A" I (1/4F, 28MPa) (ACSW200) ACSW200H 103,000 P
1 - 1 - -
2 - 1 ACSF200HB - -
2a - 1 ACSW200HB - -
3 |B46P010 (SX@OR P10 1.9x9.8 2 O OR 2.0x10.0 - -
4 - 2 O - -
5 - 2 O - -
6 B470344 (SX@OR 1.9x16.8 JASO1017 1 () OR 2.0x17.0 - -
7 - 2 o 6801ZZ (NTN) - -
8 - 1 - -
9 - 1 [ - -
10 B470339 (SX@OR 1.9x12.3 JAS01012 1 { OR 2.0x12.0 - -
11 - 1 -
12 B462124 (S@OR 1.0x13.0 SS13 1 B247F (#FLay) - -
13 MS37791 (SZ@) 79hby by 3{V3/8M 1 B4 (#Fay) 4100 P
14 B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 270 P
a |MS36905 Y=hdy b 0-5Y-24A" W25MPafl 1 ®) 34,000 P
b |MS57903 A TYSS Fy b (B-5Y-R4AT ) 1 [ J 21,000 P

S EFIR

.79y bPaqav b (13) 28ABVESIHEZT, O—42— (1) REIOARHRIZEMDAREL

A, ERAFHFAMMLRTHE EYICELTHT,
2. 750V KRTa— (1) ZFMHVKSICHEIZT, /1oLy bPaqr b (2) 2EF—THI,
KREZH[—]10LOFHAT AR ERYET, 202567 A ADFIREMIEEAYET M- HHE T EUKERLLIEANEYET,

(B2 1 TDH)




A—%1)—X4 X)L ACSF200, ACSW200, VSC200

.‘\\

K3k LB
J 77

b
7

4
3 4
R —

pilpayed T

& a—k g HE | FyRE | Fvh| LOT #E —ReffitE X%
ASSY MS58270 A-4Y-24A" )b (KM, 28MPa) (ACSF200) ACSF200 87,000/ P
ASSY MS58020 (SX@) 0-51Y-24A" I (1/4F, 28MPa) (ACSW200) ACSW200, VSG200 103,000 P
1 - 1 - -
2 - 1 ACSF200 - -
3 - 1 ACSW200, VSC200 - -
4 B46P010 (SX@OR P10 1.9x9.8 2 ®) - -
5 - 2 O - -
6 - 2 O - -
7 B470344 (SX@OR 1.9x16.8 JASO1017 1 (] - -
8 - 2 [ 6801ZZ (NTN) - -
9 - 1 o 12.2x18x0.5 - -
10 - 1 [ ] - -
11 - 1 [ 17x21%0.2 - -
12 |B470339 (SX@OR 1.9%x12.3 JAS01012 1 [ J - -
13 - 1 - -
KIT |MS36905 Y=hdy b 0-5Y-24A" W25MPafl 1 ®) 34,000 P
KIT |MS57903 NTIUY Ry h (B-5Y-24AT 1) 1 [ J 21,000 P
AR A ED M
14 |MS82621 A-4-7-L ¢ 150 (ACSW200) 1 ACSF200, ACSW200, VSC200 54,0000 P
15 |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 2 270 P
16 |MS901144 (8X@) 7-47" 39" (ASC, VSC) 1 4,400 P
17 |MS37791 (SZ@) 79hby by 3{v+3/8M 1 B547° 4,100 P
18 |B462124 (S@OR 1.0x13.0 SS13 2 B547° - -
SEEFIR

1. @7-47" 37 &5 L. @a-4-T-LZFHHE VK SITREI X T, BWIMRAIORERIZ6MmDNAELVIFE
EAH, EABFANMS R THFEHLYIZEIL THT,

2. PV K TAEBFHNENES TS Z T, Oy vt Es T,
KRB —]1DLDFHAR AR ERYET, 202567 A ADOFIREMBELYET . M- HHE T EKERLLIBADNEYET,




A—4% Y —XAX)LEHRY fF ACSF300, VSC300

[ Bl 2 14 2 )
7k U am Rk
J

& a—F i BE | FMNAB | b | LOT HE —iEE | Xy
ASSY MS58908 B-41-24A" WEHR Y 45 (28MPa, 1/4F) (VSC300) 136,000 P

1 - 1 - -

2 - 1 - -

3 - 4 A - -

4 - 4 A - -

5 |B46P010 (SX@)OR P10 1.9%x9.8 2 @) - -

6 - 2 (@) - -

1 - 2 (@) - -

8 |B470344 (SX@)OR 1.9%x16.8 JAS01017 1 o - -

9 - 2 o 6801ZZ (NTN) - -
10 - 1 - -

1 - 1 o - -

12 - 1 o 17x21x0.2 - -
13 |B470339 (SX@)OR 1.9%x12.3 JAS01012 1 o -

14 - 1 - -
KIT MS36905 Y=hEy b 0-4Y-24A" ,25MPa 1 O 34,000 P
KIT MS57903 AN TYYS Fy b (A-5Y)=24A ) 1 o 21,000 P
KIT MS42904 (SX@) My b (IR Y Y 3{UH) 1 A 17,000 P
¥ ATTYUS Fyb@DSUSAA —H- 12.2%x 18 x 0. 51X AL £H A,

Al i B AE AR

15 |MS82623 n-4-7-4 ¢ 250 (VSC300) 1 42,000 P
16 |B462114 OR 1.0%x8.0 SS8.5 2 270 P
17 [MS901144 (SX@) 7-h7" 75" (ASC, VSC) 1 4400 P
HEFIE

1. @7-L7" 37 &5 L. ®o-4-7-LZ2BAMG VK S E X T, @WIMRBIORBERIZ6MmO R AELIFE
EiAH, BAAAAMNDRTHEHELYICEILTHT,

2. QP K THEEAGENESITREZ T, Oy vt &S,
KEBE— 10O IFIETE RERYET, 202557 BB S OBIRS MR EAYET . MBS - HEE T ELCER LRI BENTUET,




A—%1)—X4 ~X)LDYCI (VSC520)

RZZ

f
i

/,,‘;T,,,;‘,"tw.o.o.otw.o.o.o010

<X

b

2 AN

ZZ AN X

0,00000,0,000 R

& a—k g HE IMARE| b LOT #E —R&ffitE X%

ASSY MS55253 A-4Y-24A" ) (KM, 35MPa) (VSC520) 129,000 P
1 - 1 - -
2 - 1 - -
3 B46P010 (SX@OR P10 1.9x9.8 2 ®) - -
4 - 2 O - -
5 - 2 O - -
6 |B470347 (SX@)0R 1.9%19.8 JAS01020/1A 2 NOK - -
7 |BGB6804LLB (SX@) & —IA"7Yu5"20x 32x 7 6804LLB | 2 |5 :B480554 - -
8 BGS51104 (SX@) A7AM 7Y»5"20x 35x 10 51104 | 1 |5 :B480655 - -
9 - 1 -
10 |B462124 (S@)O0R 1.0x13.0 SS13 1 B470202 - -
11 |B462033 (MSZ)OR 2.0%39.5 S40 1 NOK - P
12 |MS82946 A-4-7-L @500 (VSC520, SCS520K) 1 56,000 P
a MS36905 Y=hdy b 0-5Y-24A" W25MPafl 1 ®) 34,000 P

SERFIE

1. 2%Jk 9) ZBAMGVESITREAT. OA—4—7—L4 (12) ZREFEYICE L THT,

2. 25 VCRT

14— (1) ZFOBVESITHERAT. 1oLy rPaqr bk (2) &89,

KRB —]1DLD BT RELGYET, 2025F7 AR ROFIREMEELBVET . Mtk - RIS T EUCERLLIEENEVET.




V==Y V) —F—

SPC360 (BEH)

& a—F g HE AR | Fvb LOT wE — itk X5
ASSY 2828C (MSZ) y-3-n" #19Y)-+- SPC360 - -
1 |TC0116730010 | (MSZ) £ sh#Y" 4 - -
2 |TCC002C0014 | (MSZ) 24A" A - 1 - -
3 |TC380603 (MSZ)EH7° 57° 39" TE2PM-1/4 1 - -
4 |TCO103710480 | (SZ)iE#te 1 - -
5 TCO137710000  (SZ)A{v)" ¥%7h 1 - -
6 TC0117740120 BUR(P22S, P25S) 2 740 P
7 B471013 OR 1.78x10.82 AS013(2T) 2 300 P
8 |TC0109712190 (MSD) EIRUYK T ¢ 1 - -
9 B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 1 300 P
10 ' TCO102000140 (MSZ) Z&HA' I 1 - -
11 ' TCE00002635 - 1 - -
12 TCV0O0007006 | (MSZ)#y" 3x12 3 - -
13 TCS023C0046  (MSZ) nyy™ vh° 1 - -
14 ' TCRO0300018  77my7y¥+- (SPC, SCR30) 1 740 P
15 TCCO0017017  (SX@) n-4-#K" 7 4 (¥-7-) 1 4500 P
16 |TCT00302029 | (SX@@v4 zy7" Wb 1/8x121L (y-7-) 2 2,000 P
17 'B200431 (SX) =R AT 1/8 2 IH:TC0123710040 - G
18 2840AA15025  3E%/2° b 1/8NB1525 (R, #tR) 2 3,0000 G
19 TC0137720050 (SZ)¥" a{v k& Wb (SPC380) BE&E 1 - -
20 |TCO117740550 BUR 9.0x16.0x 3. 0(SCR30, SPC) 2 930 P
21 |TCS02600007 | (SX@) 7" 7 (SPC360) 1 3,600 G

KMmBR -1 DLOITEIGTAIREBYET , 2025F7 AR R OBIREMBLRYES HIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




V==Y V) —F—

SPC380

S a—F LR HE PMAE Fvb LOT &% —ARffidg | X5
ASSY 2828CA (MSZ) y=3-n" #W%Y)-F- SPC380 - -
2 TCC00200079 | (MSZ) py7° hn’ - 1 - -
3 TC4119900054 | (SX) 74M3-10{&ty } (SPC380) 1 |8 : TCF00500001 - P
4 TCI00700023 | (SX@)E#7" 57" 34" (M4Y" %) TE2PM-1/4 (SPC380) 1 2100 P
5 TCP00000102 | (MS2)&#RY Y 3{vh 1 - -
6 TCV00004008  (MSZ)7° 3% M6 x8 1 - -
7 TC0117740120 BUR (P22S, P25S) 2 740 P
8 B471013 OR 1.78x10.82 AS013(2T) 2 300 P
9 TCCO0000108  (MSD) EHIRUK 7 4 1 -~
10 | TCA00004006  (MSZ)CYvy® 1 - -
12 |B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 1 O 300 P
14 TCS02300016  (SX)niy™ v9" (SPC380) 1 - P
15 TC0116720100 (MS2)#¥" 4.2x19 3 - -
16 TCD0O0100015 | (MSZ)79y%- 1 - -
17 TCRO0300018  F7mv7y¥4— (SPC, SCR30) 1 @) 740 P
18 TCC00017045 | (SZ)m-4-#K" 7 ¢ (SPC380) 1 O BE - -
19 TCT00302075  (SZ)7-hn 47" (SPC380) 2 @) BEE - -
20 |TCU00001024  (SX@) /2" M1/16 15015 (SPC380) 2 @) 2,200 P
21 |TC0137720050  (SZ)¥" a{v Mk b (SPC380) BEZE 1 @) BEE - -
22 TCO117740550 [BUR 9.0x16.0x 3.0 (SCR30, SPC) 2 O 930 P
23 |TCS02600009 |YvH" 7" 3% (SPC380) 1 3,800 P
24 |TCV00007006  (MSZ)#¥" 3x12 3 - -
a TC4119900005 |YA° 74y (SPC380) 1 @) 16,000 P

KABR -1 DLDITEIETAIRELBYET , 2025F7 AR M DOTBIREMBERYES EIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




DA —BRZ—TSAAY K WS

N

)

(] 2 Jr (4} (b | 8 10

X a—F e HE IMRE Fvb LOT e —fgfER X4
ASSY - - -
1 PA25000331 (SX)Ays+vh TS8 1 - P
2 PA25001023 | 7°3AM R’ ILWSI) 1 41,000 P
3 B470454 OR 2.62x13.10 1 600 P
4 PA25001123 n7Y°U% LWSI 1 32,000 P
5 PA25000751 7K/A')L 030 WSK(TS8) 1 5200 P
5a PA25000851 7K/A’JL 040 WSI(TS8) 1 5200 P
5b PA25000951 7K/Z')L 045 WSI(TS8) 1 5200 P
5¢ PA25001451 7K/A’)L 050 WSI(TS8) 1 5200 P
5d PA25001551 JK/Z’)L 075 WSI(TS8) 1 5200 P
5¢ PA25001651 7K/A’JL 085 WSI(TS8) 1 5200 P
6 B470301 OR 1.78 X 6.75 1 720 P
7 PA25008531 (SX@)/R WAU%¥—MWSLLS12) 1 1,700 P
8 B462114 OR 1.0%x 8.0 SS8.5 1 270 P
9 PA25000566 7' 7AMVAT(KDFEE)NWSI) 1 4600 P
10 PA25001321 - 1 - -
10 PA25030000 - 1 - -

KMmBR -1 DLDITEIGTAIREBYET , 2025F7 AR M DTBIREMBERYES BE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




YF—8—TSR hAy K

WSH(TS12)

X a—FK e 1 #9MARE F9b LOT e — g fEs X4
ASSY 2823B 73RN R Ay WSH(50MPa) 1 No.4% B&< 176,000 G
1 PA25050171 (SX2)[Ef7 AN R ILIWSH) 1 - P
2 B471119 (S)OR 2.62 X 23.47 AS119 1 300 P
3 PA25045162 - 1 - -
4 2840JB - 1 - -
5 PA11485000 - 1 - -
6 PA25050551 (SX@)ZF%ER LM /4F-1/4F(WSH) | 1 PA25050431 16,000 P
7 PA16222100 - 1 - -

XREW[—]1DLORFBERAREGYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET  Mitg - EHREFERKERELLDHEENFYET .




R"—AFSLRDE

T

==

" &)

S
M%E a—F LE HE HIRAE Fyb LOT e — ARl X4
ASSY 2893DR - 1 [ 1,2,4~14 - -
1 F505411A - 1 o - -
2a - - 1 { BE —2b -| -
2b F505415 - 1 o - -
3 - 2 |H:B390690C020,3R 1T & & - -
4 BBHBP08020Z 7Nk b HB M8 X 20Z(F7tykP3) 1  O@ 270 P
5 KRF505414 (SY@)NUMWLN—(RDFFL4) 1 0@ 2700 P
6 2891AAPO01 (SY@)[EEEY )7 (RDMNFL) 1 0@ |H:2893DRP10 2400 P
7 BBHN08Z 7<fATvhk HN M8Z 1 0@ 140 P
A 2891AAP02 (SNUN VYN )97 +UN=)RDFFL) 1 ® O 4~7 |H:2893DRP11 4500 P
8 2893DRP03 - 4 @ - -
9a - - 2 o [BEY —9b+10b+12b - -
9b F505413 - R ) - -
10a - - 2 o [HEY —9b+10b+12b - -
10b F505412 - 2 @ - -
11 BBHBP06012Z 7NA# b HB M6 x 12Z(77°tyIP3) 8 o 140 P
12a BBHBP05010Z XA b HB M5 X 10Z(F7 t9MP3) 4 o ISkl 100 P
12b |BBHBP06012Z 7<A&i& Wb HB M6 X 12Z(77°y+P3) 4 o 140 P
13a BBHB06020Z 7<fA# bk HB M6 X 20Z 3 o BE 140 P
13b BBHB08030Z 7<fA# bk HB M8 X 30Z 3 o 210 P
14a BBHN06Z 75 7vh HN M6Z 3 @ B3 140 P
14b BBHN0O8Z 75 7vh HN M8Z 3 @ 140 P
15a 2892GA 2N LEYNETAR) 3/8SHB(25MPa) | 1 3/8RD 10,000 G
15b 2892GD (S)AAN Ry MII L) 3/8SPS(35MPa) | 1 3/8RDK 22,000 G
15¢c 2892KA (S)AA ey FLF) 1/2SHB(25MPa) | 1 1/2RD 11,000 G
16a 2892AA01  MILFAHREH—A 9HxIm SP{t+ | 1 3/8RD 15000 G
16b 2892AC01  FILAHMEK-A 9P X 1m SPfF+ 1 3/8RDK 29,000 G
16c 2892BA01  F7LFAHREIEF—-A 12Hx1m SP{F 1 1/2RD 18,000 G
17a B232101 =ESUSH757°79 3TPF-3/8 1 3/8RD 2,900 G
17b B233101 BEESUSHT77°79" TMS3PF 1 3/8RDK 10,000 G
17¢ B231121 SUSH7°37°3%" 4TPF 1 1/2RD 5400 G

KMBR -1 DLDITEIGTAIREBYET , 2025F7 AR R DORIREMBLRYES G- EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




R"—RAKS5L3.8 STK20(30)

®&E I—F LE #}E A Fyb LOT g — kil X5
AsSY| 28891 - - -
ASSY|2889L - - -
1 'RM200322500 (Sx@Ssus90° 24A'I3/8F x 3/8M(40MPa)SM.SS40.STK) | 1 |IHRM7502001 39,000
1la [RM7502002 |- 1 - -
2 — —_ —
3 _ _ —
4 |RM7502007 ((Sx@Y—I7y%—3/8(STK20,SM40,SS40,1/2FSS) 2300 P
5 _ _ —
7 —_ —_ —
8 _ _ —
9 — — —
10 |RM10720009 - 1 STK20 - -
10a RM10720010 - 1 STK30 - -
11 RM7602001 nUKMIL(STK20) 1 RM10720004 11,000/ P
12 - - -
13 ' RM107200011 — 1 STK20 - -
13a RM107200021 - 1 STK30 - -

KMBR -1 DLDITEIETAIREBYET , 2025F7 AR R DORIREMIBERYES G- EHRIT P EUCERLLIGEENAVES,




R—R K5 L

IPX(TX/TSX955H)

X%

a—K

Bo
Iy

S
Bl

EDINRES

Fob

LOT

iE%E

ASSY

iN23500151

iN23500451

BBMSK04040

BBSRT22

(SX)AFTy7 vy STW-22(EhFH)

iN23500251

iN23500351

NN —= =

iN99158000

AyE"UH Ry 5% 20(TXANIL)

a—y
N

BBPW22Z

iN23500151

FE99sv— PW 227

10|70 |

iN23500502

2863B01

Y 3{U KM X 1/4M

iN90510800

BUR 17.8 X 22 x 1.5(IPX)

B471115

(SY@)OR 2.62%17.12 AS115

iN23500841

I |00 T O I

iN96715000

(SX)RAA WY IMYMTXN T L)

iN99363600

B161137

SET74749-1/4%G3/8

— | — e e | — | e —
o ar o 23w wo v iswn =

B330505

A —2 9M x 500L

iN98435000

17a

B161503

17b

2863A07

SE0° 747°4-3/8

DT O I

18

iN98214000

19

BBNN04Z

(SX@)F/ayFyk M4

22

iN23500702

23

iN99199000

N | =t | ek | ek | ek |k | o |k |k [k [k (NN = = NN

24

iN92204000

2

KMBR -1 DLDITEIGTAIRELBYET , 2025F7 AR M DORIREMBERYES BE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




R"R—RAKFSL PD

(22

g i N,
(23) (28, (27

oD 70.0710.00
28.0720.00
79.0740.00

X%

a—k

ASSY

2892P

ASSY

2892Q

ASSY

2892R

PA16309212

PA29071384

PA29071284

PA14742700

PA29071484

PA29072321

PA14356905

PA16309625

PA41041184

PA29071684

PA15103500

PA29072251

PA29071731

oo ®©ouoahnwN—

PA29071163

PD10

14a

PA29072163

PD20

14b

PA29074163

PD40

15

PA29071584

15a

PA29072584

15b

PA29074584

16

PA16307751

PD10

16a

PD20

16b

PD40

17

PA10103500

18

PA26112000

18

PA26110000

(SX@)A{A'IL3/8MM(F—AF T LPD)

19

PA26110131

20

PA26104584

21

PA26104131

22

PA10401001

BUR 10.2 x 13.9(BMF,SMF,KU)

23

B470403

OR 2.4 x9.3(TE2,KUH)

11001

24

PA26104684

25

PA26110431

26

PA26110531

27

PA26112131

—_— ek [k |k [k [k |k [k |k [k [ = (N OO (O BDNINN = et ek | e |k | | ek |k (=2 N QDN [ — [ CO

000000000

KMmBR -1 DLDITEIGTAIRERBYET , 2025F7 AR R DOBRIREMBEBYES HE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




R—RI)—JLEASY

(CR, MRHA)

BIES

a—k

LR

i
Bl

ESINRES

Fob

LOT

B%E

ASSY

TM200124

TM1416012001

(SX)7°7RAFY9Uo 9 +ybh—ANFLEASY)

[H:TM102563

TM290090

TM1413052001

TM1601007001

2892F04

TM26100000

TM26003131

TM2919009001

TM290089

TM2069

TM2068

TM2069

TM290089

TM2019009001

TM290090

— | — | — | — | — | — | —
o r e Do oo o~ wWwN —

TM1113005001

—_ e = = (N = | e e

™16

17

TM1113006001

—_

TM290091

XREW[—]1DLORFBERARELAYET 2025F7 AR RDOBIREMKLAYVET  Mitg - EHREFERKERLLDHEENFYET .




SUSHK—ARJ—JL 12FSS

BIES

a—K

LR

i
Gl

EOINRES

Fob

LOT

B%E

— iR fiE

ASSY

2891GK

(S)SUSH—ANFA 1/2FSS

266,000

RM107200051

RM200322510

(SX@)SUS90° A4AL1/2F x 3/8M(30MPa)(1/2FSS)

|5 :RM7504012

35,000

RM10700095

RM10720031

RM107200191

RM107200211

RM10700001

O == = o= =

RM107200171

RM10720040

RM10450027

—_ —
[op]

RM10720038

RM107200181

RM107200201

RM107200411

RM10720033

RM107000101

RM10710124

RM10710125

RM10720039

RM10700012

RM10720050

NESocoxloarnm=oo®©@®oomswn =

RM10720043

[y g NS 3 = Y Sy Ry Y G R e )

23

RM10720037

—_

XREW[—]1DLORFBERAREAYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYET  Mitg - EHRE T ERKERELLGDHEENFYET .




FILEFHR—RAKZL 3.8 ThH52

X &

a—FK

LR

LN A E

Fob

LOT

— AR {iA%

ASSY

2891GG

(S)73h—ANT L 3/8T52(30MPa)

233,000

PA41041184

BBNNO08Z

210

PA14357200

FAOUFyh M8

PA29037084

PA29036361

PA16195816

PA10103500

PA16195826

PA29036463

PA14407600

PA29036884

PA29036144

PA16224120

PA29036966

PA29036251

PA1454100

PA14357018

PA11752430

PA16189825

PA16196120

PA29036766

PA29036681

PA29036561

PA16454035

PA16189518

PA26113151

PA26104684

B470403

OR 2.4 X 9.3(TE2,KUH)

PA10401001

BUR 10.2 X 13.9(BMF,SMF,KU)

PA26104151

110 T I

PA26104584

PA26104251

PA26110151

W W W WWWNRNNRNRNRNORNONONON === oo ==
A RDONZO©oTdo RN =O©®ouado dwN =0 ®©®NoakswnN—

PA26113000

R [P Q) I I quirg) puirg) puirg U CY Y gy puirg g PO T ORE CRE R g el CHE CRE RN SO Q. Y)Y NG U U DU I

36

PA12201000

1

KMBR -1 DLDITEIETAIREBYET , 2025F7 AR R DORIREMIBERYES G- EHRIT P EUCERLLIGEENAVES,




Z—Fr)—J)L SM15 (&)

a—K

EOINRES

Fob

LOT

B%E

2893P

il

MTO00020A06X

(SX@)R7YUy

00O

10-3

MT220115

(SX@)90° A4A"WG3/8F(F—FrFLSM)

10-3a

MT410128

[H:MTO0020A37A

11al

(SX@)AIAN L AY—L Y MSS,SM)

I 10|70 |

11a2

11a3

11b

12

17

18

19

21

22

MT410133

24A

42

43

44

45

46

51

69a

MT00020A69

102

103

104

165

180

181

G NCY R g iy SO NG (NG (SO Ny i O o > Y B G [ PG G R UG [ N Y PO (G I PG (NI NIIFGS (O [ Q) I NI

186

1

O

KABR -1 DLDITEIETAIRELBYET , 2025F7 AR M DOTBIREMBERYES EIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




A—Fr1)—J)L SM2O0 (fH)

a—K

LR

3
Bl

EOINRES

Fob

LOT

i&%E

2893R

(MS2)F—k)—)l SM20

o)le)le)

MT220115

(SX@)90° A{A'INLG3/8F(F—FFFLSM)

MT410128

(SX@)AIAN ILAY— LY MSS,SM)

|[H:MTO00020A37A

I O i v R

MT410133

Hi—RAMN— ¢ 3/8

24a

B161135

SET74749-1/2%G1/4

24b

B161138

=ET7H74-1/2%xG3/8

24c

B161104

42

SE7474-1/2

OO T I

44

45

53

54

55a

55b

56

57

58

60

70a

165

180

182

e ) S I S I S B T S e S B B N B S B N T N B N e > T T S W e N B S I e S S e i e e e

186

1

O

KABR -1 DLDITEIETAIRELBYET , 2025F7 AR M DOTBIREMBERYES EIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




F—rJ—JL SS15(RFULRH)

a—K

LR

EOINRES

Fob

LOT

B%E

2893T

(MSZ)#—HM)—-)l SS15

MTO00020A06X

(SX@)R7YUy

00O

10-3

MT220116

SUS90° A4A'ILG3/8F(F—F"FLSS)

MT00020091/1

10-3a

MT410128

IH:MT00020A37A

11al

(SX@)AIAN L AY—L Y MSS,SM)

I 10|70 |

11a2

11a3

12

17

18

19

21

22b

MT410133

R—RARARN— ¢ 3/8

24a

B191524

(SX)SUSEET474-G1/4%1/8

42

43

44

45

46

51

69a

102

103

104

165

180

181

e R e R S TR ) S R S S e e S I W e > I S B R R S e S e S e Sl G R e T N e e I e e e e

186

1

O

XREW[—]1DLOFBERAREGYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET  Mitg - R FERKERELDHEENFYET .




a—K

i
Bl

EDINRES

Fob

LOT

i&%E

2893V

MTO00020A06X

(SX@)R7YVy

00O

MT220116

SUS90° R4A'IVG3/8F(A—FFLSS)

MT00020091/1

MT410128

(SX@)AIAN ILAY— Lty MSS,SM)

[H:MT00020A37A

I v R v R

MT410133

h—AAMN— 9 3/8

B191524

(SX)SUSEET474-G1/4%1/8

(o vin

55a

56

97

58

60

70a

102

103

104

165

180

182

P R e R R S I S S I S e S B N e W B B S B S i o » T S B N B S e S e W B N & I S e e T e T

186

1

O

KMmBW -1 DLDITEIETFAIREBYET , 2025F7 AR DOBRIREMBEBYES EIE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




ZZ—kJ—JL SM40, SS40

BE O—F RE2) HE $hRAE Fyb LOT B& — kil X5
ASSY 2891PM40  (S)A—IMk—AF 74 SM40(E%EY) 422,000 G
ASSY 2891PS40 (S)SUSH—Fh—AF74 SS40 702,000 G
1 'RM75040009 - 16 - -
1.1 RM74040015 |- 8 SM40 - -
1a |[RM74040014 - 8 SS40 - -
2 |RM74040011 |- 1 - -
3 'RM200322500 |(SX@)SUS90° R4AIL3/8F x 3/8M(40MPa)(SM,SS40,STK) 1 |IH:RM7502001 39,000 P
3.1 |[RM7502007 (sx@y-A7y%—3/8(STK20,SM40,5S40,1/2FSS) | 1 2300 P
4 |RME107100142KU |— 3 - -
5 |RM7374902 |- 1 - -
6 |RM74040022 |- 1 SM40 -l -
6a RM7404004 - 1 SS40 - -
7 RMB10710011201 |— 1 SM40 - -
7a RM7402010 |- 1 SS40 - -
7.1 RM7402008 - 1 SM40 - -
7o RM7402017 |- 1 SS40 - -
8 'RM74040012 - 12 - -
8.1 RM7404010 - 1 - -
8.2 RME10400197 — 1 SM40 - -
8a [RME10400926 — 1 SS40 - -
9 'RM7402001 - 5 - -
10 ' RM750400100 — 1 SM40 - -
10a RMB1071002721KU |— 1 SS40 - -
11 |RM741042 |- 1 - -
11.1/RM741043 |- 1 - -
12 |RM74040018 |- 1 - -
12.1 RME10710112KU |— 1 I Z
12.2/|RM74040013 |- 3 - -
13 |RM7402014 |- 1 - -
14 ' RME10700087 — 5 SM40 - -
14a RME10450087 — 5 SS40 - -
15 |RM7374904 |- 1 - -

XREW[—]1DLOFBERAREGYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET  Mitg - R FERKERELDHEENFYET .




ZZ—kJ—JL SM40, SS40

& a3—K LES HE HhRE Fyb LOT w5 —ffliE X5
16 RM7401403 - 1 - -
16.1 RM7395003 - 3 - -
18 RM74112 - 1 - -
18.1 RM74113 - 1 - -
21.1 RM7402021 - 1 SM40 - -
21a RM7402002 - 1 SS40 - -
21.2 RME1071000621 |— 10 - -
21.3 RM74117 - 2 SM40 - -
21b RM74115 - 2 SS40 - -
21.4 RM7402023 - 2 SM40 - -
21c RM74116 - 2 SS40 - -
215 RM7402020 - 2 SM40 - -
21d RM7402016 - 2 SS40 - -
21.7 RM7402022 - 1 SM40 - -
21e RM74020041 - 1 SS40 - -
22 RM7401404 - 1 SM40 - -
22a RM74020041 - 1 SS40 - -
22.1 RM741071 - 1 SM40 - -
22b RM7402011 - 1 SS40 - -
22.2 RM7404006 - 1 - -

KARBWM—]1D0LDFEEFAIREBYET  2025F7 AR M OBIREMBERYES M- EHRITFERKERLALDIGENAVES,




m

o [ TGN (R e R

=542 74)0LV2—LF3/4MF, LF1/2MF

& a—k g HE FhAE | Fvb LOT "5 —R&ffitE | X5
ASSY|2896J (SY@)3=74Y745—LF3/4MF(50 1t ) 1,600 G
ASSY 2896J1 (SY@)3=74Y74V3—LF1/2MF(125 1) 7600 G

1 - 1 - -
2 - 1 - -
3 - 1 - -
4 |2896K01 - 1 - -
5 12896K (SY@)ILAUM50 p )E=F407415-) 1 3,500, G
6 |B462028 - 1 - -

XRBW[—]1DLORFBERARELAYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET Mtk - EHRE T ERKERLLDHEENFYET .




m

=547 4R —

LF1/2FF(PA1/2FF)

& a—F

g HE MAZE b LOT ®% —ARflitg X5
ASSY 2896L04 2234V 74V4—LF1/2FF(150 i ) PA28032065 8,300, G
1 |PA28030222 |- 1 - -
2 B46S038 (SX)OR S38 2.0 x 37.5(71Y7453—PA) 1 - P
3 |PA28032653 |(SX@)SUSILAYME100(71074L4—PA) 1 6,000 P
4 PA28032184 (SX@)FEBRNY7 (3407419—PA) 1 7800 P

XREW—]1DLOFBERAREGYET 2025F7 AR ROBIREMRLAYVET Mtk - EHREFERKERLLDHEENTYET .




NMKZ 1 ILAR—

KF—3a (EBS)

mE a—F % HE HIHNE $vb LOT e —fgffitE X5
ASSY 2896L - EE - -
1 KRF160322 (SY@)%93vT74 774-3/4(#81t ) 1 3,400 G
2 B201121 7 IAFYH9 JATNE3/4 % 19 1 IH:B201105 1,800 G
3 F401401 - 1 BEE - -
4 B471236 OR 3.53 x 82.14 AS236(BF,KF-3) 1 740 P
5 F401404 BEANY7°9”(1/27U1 )(KF-3) 1 18,000 P
6 BR1441501009 - 1 BEE 6aE -l -
6b B201151 7°IAFyI=97°W1/2 1 1,200 G
g 2896U060 ILAVE 97 %60 u (F40Y) 1 5500 G
2896U150 ILAYk 9”7 x 150 u (+40Y) 1 FEMER 5500 G

9 F401403 (SY@)R7v)" KF-3 1 2,200 P
10 F401402 - 1 - -
11 BBPWO08Z EJyYe— PW 8Z 2 140 P
12 BBSW08Z A7V Iy %—SW 8Z 2 100 P
13 BBCSS08015 - 2 - -
14 2896PR 7248—LYF(KF3,BF)(E) 1 [H2896V 3800 G
15 B450106 F—ANUN (P 14~32) 2 |H : B450105,8450230 1,000 G
16 2900D06 RIKE3/4(P 19,7)m) 1 2,400 G
16a - 1 No.15~17 - -
17 2905B19 K47 /I F A42°3/4 X 19(AS) 1 2,200 G
— 1 —_ —

2896F - 1 EZE No.1~9 - -

KMmBR -1 DLDITEIGTAIRERBYET , 2025F7 AR R DOBRIREMBEBYES HE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




B4V T74 LB —KF—4(3/4),(1/2)

=& a—K % HE PIMNE $vb LOT e —pifits X5
ASSY 2897RC04 49027408~ KF-4(1/2)(150 4 REVN =R LU FH) 1 62,000 G
ASSY|2897RC06 #4900 7418~ KF-4(3/4)(150 4 R9UN K—=2 LU FA) 1 62,000 G
1 F402002 AU (H490074V5—KF-4) 1 27,000 P
2 | F402001D XOHA190unY V) (KF-4) 10 IH : F402001 - P
3 2896QBG - 100 XX FE221ZTHEFATT - -
4 B470609 (SY@)OR 3.8 x 87(BF Il ab,KF-4) 100 XHE ST 740 P
5 2896QBCF4 - 100 XX F221ZTHEFATT - -
6 B201151 79AF9H=97° W1/2 10 1,200 G
7 B250313A (SY@)EEMMI=N'IL7VBR1/2 10 5200 G
8 F402003 AUy KF-4 10 2,000 P
9 2896U150 ILAYM 97 X 150 4 (F4AY) 10 5500 G
11 B195810 SUSHIETwYU9'3/4%x1/2 2 KF-4(1/2) 2,300 G
12 KRF160322  (SY@)%)3v74'74-3/4(#8 1) 10 KF-4(3/4) 3400 G
13 B201116 7°IAF9H Ak JATIK1/2 X 12 1 KF-4(1/2) 1,800 G
14 B201121 7°3AF9H Ak JATVK3/4 % 19 10 KF-4(3/4) 1,800 G
15 B450175 H—AN YN N =1+ FS22 2 KF-4(1/2) |H:B450103 1,200 P

B450176 F—AN YN N =1+ FS25 2 KF-4(3/4) |H:B450106 1,400 P
16 2900004 RKE1/2(p 13,7)(m) 0.8 KF-4(1/2) 80cm 1,700 G

2900D06 7K E3/4(p 19,7R)(m) 0.8 KF-4(3/4) 80cm 2,400 G
17 2905B13 WIKS7 /M FA4271/2 X 13(AS) 1 KF-4(1/2) 2,200 G

2905B19 K3 /I F A42°3/4 X 19(AS) 1 KF-4(3/4) 2200 G
18 |BBHBP08015Z <Ak IVt HB M8 X 15Z(77 1y }P3) 2 200 P
19 |3IFR56780 X977 1 - MB
20 2896QBR (SY@)74M4—LUF(KF4,BF I (F) 1@ MCHE Tl 2,900 G
21 2897RA (SYY1H0Y74 18— KF-4(KRIED H) 1 O No.2~9,12,14 KF-4(3/4) 46,000 G
22 B2896QBSET4 (SY@):EBANY7 9 #yb(1/25 ) (KF-4) 1 o 10200 P

KMmBR -1 DLDITEIGTAIREBYET , 2025F7 AR R DOBRIREMIBLRYES EE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




EvSI4IL%—

OROL

BF—9, BF—5 (&%)

( YATEHIEBF-5ZRLET

132
I
I i 7 60 58
LS
i ] et rl=l=l=l=1=1z
L 5 3 e I e [ s e
(& I R e e
npoOo oo oo
== T | po 0 oo ao
Do oo
pOoCo oo
( 1 N A
\ ‘ “ “ poCOoOCoO DO
nooOoCOooOoo
a Hel=R=R=l=17
oo o B ol wom f s P
tis poooood % i
L o oo I o o e R o o [es)
o oo S aaa o e
2 reeSE0g © =
poocooon g gi
pOCoCCOoOCOoon
pOoOOoOCOOCOon od
po0Ococoo
DO O3 O3 00y
e e e [ e R [ .
oo caan
poCCcoCcoan
i s 08 o o W o
|9 0 [ B v ) s
5 o | e [ o [ e [l e [ - |
no— B oo
e e Y v B o M .
PO OO0
po o o O
L] sfor o fam B R fo
Hisbs Fy
_ \ ) h =y | P
3 {
S
et
® &) 5 O
=% a—K R4 HE | BB F9b| LOT e — il X5
ASSY|2896P06 (SX)E™9% 24 4— BF9-3/4FF(ILAVEI) - G
1 |RM734706 - 1 - -
1la RM734708 - 1 - -
2 B471236 OR 3.53 X 82.14 AS236(BF KF-3) 1 740 P
3 - 1 - -
4 2896PB BEANY7°97(BF9) 1 8200 P
4a 2897A1B 1B BNy 7°5” (BF5) 1 8300 P
5 12896U150 ILAVE 97 X 150 1 (F40Y) 1 6EEL 5500 G
5-112896U060 ILAYM 97 X 60 1 (F40Y) 1 6x=L 5500 G
5a |2897G150 ILAUh 57 x 150 u (+40) 1 6L 5300 G
5-2 12897G060 ILAVE 57 x 60 y (F40Y) 1 6= 4900 G
6 - 1 5,5aFd - -
7 2896TB020 ILAVh9” X20u (%) 1 |H:2896 TA020 4500 G
7-1/2896TB005  |ILAVK 97 x5 1 (o) 1 |H:2896T030 4500 G
Ja 2897FB020  ILAUF 5”7 x 20 u (%) 1 8%=d, IH:2897F020 3,600 G
8 B471319 - 1 7TaFd - -

KMmBR -1 DLDITEIGTAIRERBYET , 2025F7 AR R DOBRIREMBEBYES HE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




Evw524)L82—0 BFI9 (EE)

|

N

/

|
|

B a—F

Bo
i
b
fein

FhRE | F9b | LOT -3 — A&

7]
ASSY 2896Q08 - -
1 - 1 -
2 - 1 - -
3 - 1 - -
4 |B471238 - 1 BF I ver1 - -
4a |B471239 (S)OR 3.53 x 91.70 AS239(BF I ver2,BFS) 1 BF Il ver2,BFS 870 P
5 - 1 - -
6 |2896U060 ILAVE 97 x 60 u (F4AY) 1 5500 G
6a 2896UA100  (SY@)ILAVh 9” x 100y (+4RV)BFFA) 1 5500 G
6b |2896U150 ILAVE 97 x 150 u (F40Y) 1 5500 G
7 12896TB005  ILAUh 9" x5u (&) 1 4500 G
7a 2896TB020  ILAVE 97 X 20 u (%) 1 IH:2896 TA020 4500 G
KRB —1DLDEHBRATRELYFET  2025F7 AR A ORIREMIEEBYFET & - EREFELKERLLIHENFYVET,

N
d




Evws524)l84—0a BFIab5

i o L B | KA 4

= ddma sl

AT

-

=% a—f 2P HE FMNE Fvb LOT e — AR AEAE
1 - : FIROERIEZHYEE A -
2 - - 1 -
3 - ] FIROE I HYEEA i
4 |B470609 (SY@)OR 3.8 x 87(BF Il ab,KF-4) 1 IB:470610, FTIBE AL 740 P
2897BAC (S)BEBANY7'5”(BF II a5) 1 5300 P
5 2897BACF  (S)FEBAHNY75”(3/874)(BF I a5) 1 5900 P
2897BACFV  (S)&BANY7 5" (3=n'A7'3/841)BF Ia5) 1 9,800 P
6 B250312A (SY@){EIEMMI=n V7'VBR3/8 1 |H:B250332KR 5000 G
7 12897GA100 (SY@)ILAVM 57 x 100 u (F4BV)(BFA) 1 4900 G
8 |2897FB020 |ILi Vb 57 %20 u (%) 1 3600 G
9 2896QAR - 1 - -

XRBW[—]1DLORFBERARELAYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET Mtk - EHRE T ERKERLLDHEENFYET .




EvS 7452 —1a

BFIa9

e & = bt b
e

EE ®#:BFIbO

|

im0,

=,

T T T T T s T T T T TR T T AR TTON

HE a—K R4 HE AR $ob LOT wE — kil X5
ASSY 2896QA06 - - -
1 - 1 - -
2 - 1 - -
3 2896QAG (SY@))v9'+9yMBF I a) 1 1,700 P
4 B470609 (SY@)OR 3.8 x 87(BF II ab,KF-4) 1 740 P
5 2896QAC (SY@)EBAHY7'9”(BF I a9) 1 3700 P
6 B250312KR - 1 - -
7 2896U060 ILAYR 97 X 60 4 (F4AY) 1 5500 G
7Ja 2896UA100  (SY@)ILAVh9” X100y (F40V)BFFE) 1 5500 G
7b 2896U150 ILAVE 9” X 150 u (F40Y) 1 5500 G
8 2896TB005 ILAVF9” X5u (%) 1 4500 G
8a 2896TA020 - 1 - -
9 2896QAR - 1 - -

XRBW[—]1DLORFBERARELAYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET Mtk - EHRE T ERKERLLDHEENFYET .




Evw4524)L4—0Ib BFIbY

l
il

|

NIRRT R R NN AR AR R IR R A

L AT EAT
(AT

T T T T e T T AT T TR T TR U A

/
N
=% a—F 271 HE HINE Fvb LOT &z —Rifiis X5
ASSY 2896QBO6F - ILAVRAI - -
1 2896QBD (SY@)AyN N9y 'v9°3/4FF(BF 1 b) 1 3400 P
2 - - 1 - -
3 2896QBG - 1 - -
4 |B470609 (SY@)OR 3.8 x 87(BF II ab,KF-4) 1 740 P
5 2896QBC - 1 - -
2896QBCF3 - 1 - -
6 B250332KR - 1 |H:B250312KR - -
2896U060 ILAVE 97 X 60 1 (F40V) 1 5500 G
7 2896UA100 (SY@ILAVk9” X100y (F4AV)BFF) 1 5500 G
2896U150 ILAYM 97 X 150 p (F40Y) 1 5500 G
g 2896TBO05  ILAvh 9” x5y () 1 IH:2896 TB020 4500 G
2896TB020  ILAvh 9" x20u (&) 1 IH:2896 TA020 4500 G
9 2896QBR (SY@)7458—LYF(KF4,BF L )(F) 1 2900 G

XRBW[—]1DLORFBERARELAYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET Mtk - EHRE T ERKERLLDHEENFYET .




ARBRT4ILE—

SF9—3/4, SF9-1"(%%)

HE a—K P4 HE AT $ob LOT wE — il X5
ASSY 2896D - - -
ASSY 2896D10 - -l -
1a - 1 BEE - -
2 2896PB BEANY7°9”(BF9) 1 SF9 8,200 P
3 2896TB005 | ILAUh9” x5u (k) 1 4500 G
3a 2896TB020  ILAUk 9" x 20 u (R¥) 1 |H:2896 TA020 4500 G
3b 2896U060 ILAYR 97 X 60y (F4AY) 1 4D 5500 G
3c 2896UA100  (SY@ILAUh 9" x100u (F40V)BFF) 1 T AT 5500 G
3d 2896U150 ILAY 97 X 150 u (F4AY) 1 45T 5500 G
4 - 1 - -
5 B471236 OR 3.53 x 82.14 AS236(BF,KF-3) 1 SF9 740 P
5a B470610 - 1 SF9a - -
6 KRF160322 (SY@)44vau7474-3/4(81+F) 2 b 3,400 G
6a B200105 BATY 7417 2 6,000 G
7 F401301B-2 RAUN(EWT 24M3—R3U1) 1 23,000 P
8 2896PR 74L48—-LYUF(KF3,BFI)(E) 1 SF9 3800 G
8a 2896QAR - 1 SF9a - -

KMmBR -1 DLDITEIGTAIRERBYET , 2025F7 AR R DOBRIREMBEBYES HE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




ARA2KI74)LR2 SF9a—3/4

HE a—K % HE HIHNE $vb LOT wE il
ASSY 2896DA -

1 - 1

2 - 1

3 - 1 -
4 2896TB005  ILAVM9” X5 u (k) 1 |H:2896T005 4500 G
4a 2896TA020 - 1 -
4b 2896U060 ILAYM 97 X 60 (4 (F4AY) 1 5500 G
4c 2896UA100  (SY@)ILAvh 9" x100u (F4OV)BFA) 1 ZAE 5500 G
4d 2896U150 ILAYM 97 X 150 4 (F4AY) 1 5500 G
5 B470609 (SY@)OR 3.8 x 87(BF Il ab,KF-4) 1 740 P
6 KRF160322  (SY@)49yavu74774-3/4( 1t ) 2 3,400 G
7 F401301 - 1 -
8 BBHFTS0520 SUS/RA7IIVY4E VI 2 M5EX20 4 300 P
9 2896QAR - 1 -

KMBR -1 DLDITEIGTAIREBYET , 2025F7 AR R DORIREMBLRYES G- EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




A2V KRI4ILEB—SF9b(1/2),(3/4)

=% a—K 271 g | FUAE | ok | LOT EES —Rifiis | X5
ASSY|2896DB04 RIUR T4 4—tyb SFOb-1/2(TLAVk, R RSH—R 1) 1 47000 G
ASSY|2896DB AIUN 74—tk SFOb-3/4(TL Yk, HRF—R 1) 1 47,0000 G
1 F401301B-2 A4UN(E'v9 74M45—R4UF) 1 23000 P
2 BBHFTS0516 SUSKAEIFVYaE VI 2 M5x 16 4 400 P
3 BBHBP06012Z | /XA L+ HB M6 x 12Z(77°t9}P3) 1 140 P
4 3IFR64917TA  (X))3v7° 1 - MB
5 BBFN06Z 770¥ Tk M6 1 140 P
6 2896QBD (SY@)AyN Ny 'V9°3/4FF(BF 1 b) 10 3,400 P
7 2896QBG - 100 - -
8 B470609 (SY@)OR 3.8 x 87(BF Il ab,KF-4) 100 XE SR 740 P
9 2896QBC - 100 - -
10 2896TB005  ILAVb 97 x5 u (Ka) 1 |H:2896T005 4500 G
10b 2896U060 ILAVE 97 X 60 1 (F40V) 1 5500 G
10c 2896UA100  (SY@)ILAVh 9" x 100 u (F4AV)BFF) 1 = 5500 G
10d 2896U150 ILAUF 9”7 x 150 u (+40Y) 1 5500 G
11 KRF160322  (SY@)493v74774-3/4( 81t ) 2 SF9b-3/4 3,400 G
12 KRF160348  (SY@)%)avT74 74— 1/2(881t ) 2 SF9b-1/2 2,700 G
13 B195810 SUSHET wYu9'3/4%1/2 2 SF9b-1/2 2,300 G
14 2905B19 K44 )24 F A25°3/4 X 19(AS) 2 SF9b-3/4 2,200 G

2905B13 WRIK 5% )R FA2971/2 % 13(AS) 2 SF9b-1/2 2,200 G
15 B450176 H—AN YN N =1t FS25 2 SF9b-3/4 1,400 P

B450175 =AW YN N —fF FS22 2 SF9b-1/2 1,200 P
16 2900D06 RIKE3/4(p 19,77)(m) 1 SF9b-3/4 80cm 2400 G

2900D04 WK &E1/2(h 13,7R)(m) 1 SF9b-1/2 80cm 1,700 G
17 |2896QBR (SY@)71)3-LYF(KF4,BF I X(F&) 1@ MCHE Tl 2,900 G

2896QB06 (SY@)t ™y 741V 4— BF 1 b9-3/4FF(TL AULBIl) 1 O No.6,7,8,9 11,0000 G

B2896QBSET (SY@)FEBANY7°9"yMBF Il b) 1 [ J 6,400 P

KMmBR -1 DLDITEIGTAIREBYET , 2025F7 AR R DOBRIREMIBLRYES EE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




EERRAZFVF724L2—1/2MM

®E a—K % & AT Fvb ) LOT e —fpifitE X5
ASSY 2768ZSFB (S)EMERAIVN 7408~y /2MM(ER R A—R 1m)(3 R E) 1 58,0000 G
1 F401301B-2 A4UK(E'vH 2415—R4UF) 1 23,000 P
2 BBHFTS0516 SUS/KAEIFVYaE VI 2 M5x16 4 400 P
4 2896QBG - 10 - -
5 B470609 (SY@)OR 3.8 x 87(BF Il ab,KF-4) 10 740 P
6 2896QBC - 10 - -
7 2896YA005  JEMERIVAVMGEHHMEIR)” x 10 4 1 |H:2896Y005 13000 G
8 B195810 SUSHIETwYU9'3/4%x1/2 2 |H:B195810KR 2,300 G
9 KRF160348 (SY@)%)3v74' 74— 1/2(%81+F) 2 2,700 G
10 2905A13 )23 8 F1/2 X 13(NT) 2 1,800 G
11 B450175 F—AN IR BN =T FS22 2 |H:B450103 1,200 P
12 1383A01KR  ((S)/KiEh—A ¢ 15(m) 1 100cm 800 G
13 12896QBR (SY@)7458—LYF(KF4,BF L )(F) 1 2900 G
14 3IFR64917A  (X))7v7° 1 - MB
15 BBHBP06012Z 7NA# b HB M6 x 122(77°#9+P3) 1 140 P
16 BBFN06Z 770¥ Tk M6 1 140 P

2896QB06 (SY@)t ™y 74V 4— BF I b9-3/4FF(TL AULBIl) 1 O No.3,4,5,6 11,0000 G

XREW[—]1DLORFBERAREAYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYET Mitg - EHRE T ERKERLLDHENFYET .




NYAF7HETH2— (IR)

) (2) (1)
'\ . L ) ’#' N\ 4
B a—k B HE FNE b LOT fBE —fRfEitE X5
Assy 2813Z N)AT74 74— RF1 12,000 G
1 PA29040251 - 1 - -
2 PA29040322 - 1 - -
3 PA29040131 - 1 - -
4 PA15101800 - 1 - -
5 PA10401300 (SY@)BUR 13 x 15.9(VB60,AY%) | 2 850 P
6 B471014 OR 1.78 X 12.42 ASO14 2 270 P

KABR -] DLDITEIGTRAIRELBYET , 2025F7 AR M DORIREMBEBYES EE - EHRITFEUCKERLLIGEENAVES,




IEk7a—Fk, IkXk7A—Fbka, 1IE&kK78—Fb

L~
I [ @

=& a—K &% HE fyMAE $vb LOT = —fRfliis X5
ASSY|2894A - - -
ASSY - - =
AsSY 2894AB05  1E/K7A—Fb(5m{t) 17,000

1 - 1 1k7k70-F (1a, 1b, Tctyb) BES - -
1A - 1 1kkon-ta (o) B - -
1-1 - 1 1k/k70-ba (1a) BH - -
1-2 SBSYFBO002KR (SY@)7—L(K —I4y7"SBSYFO19F) 1 1Esk70-ka (1b) 940 P
1B B201521 (SYEESAK —ILHy71/2(SUST—4L,SUSIFER) | 1 1Ek70-tb  (1a, 1b, 1ctyh) | 5,900 G
2 F350601 LEIKE =397 799 1 10,200 P

K1IIA(EZYRM) EHRODGEITEBRBDIB(EYL) TTEATIL,
1ADER S 1a,1cEHRODIGEITBBHDIB(yh) TTEALLZSLY,
1,1BIZ1ADER S (1a,1b,1c) (X{FERATEEH A,

XRAH—10LO LB TRARELBYET, 202547 7 B AOFHEEEELAYET . B - HHREFEHERLLBANEYET,




SFARyHZ X

i il i
[
=
il
=% a—kK =P B2 HMIE Fyb| LOT EES — il R4
ASSY 2930RB SFR' 99 AOKEF—R5mAT) 1 Assy 24,000 G
1 - - 1 53 = E NG| - -
2 B201523 (S)ESAK —IL97°1/2(SUST—L170° ,SUS;EEK) 1 7800 G
3 2905A13 87322 #EF1/2 X 13(NT) 1 1,800 G
4 B450175 H—AN YN =4+ FS22 1 1,200 P
5 1383AB50 X)IKER—R @ 15(57Y—2)(50m) 0 5m - G
6 B450145 FHEDOHR—ANUN P22 1 930 G

XRBW—]1DLOFBERARELYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET  Mitg - EHRE T ERKERELLDHENFYET .




SFRyYyYRX SFB45(H—F/45L—)

| E—
]
=% a—F -1 HE HINE Fvb LOT EES —RRifE X5
ASSY|2930RB SFi" ) R(KER—A5mAT) 1 Assy 24,000 G
1 - 1 s e N - -
2 B201523 (S)BEERK -1 4y7°1/2(SUST—L170°  SUSIFEK) 1 7,800 G
3 2905A13 A )23 #F1/2 X 13(NT) 1 1,800 G
4 B450175 H—AN YN N =1t FS22 1 1,200 P
5 1383A05KR - 1 - -
6 B450145 FHEHF-ANUN ¢ 22 1 930 G

XRBW—]1DLOFBERARELYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET  Mitg - EHRE T ERKERELLDHENFYET .




KEERES 3

41>h1/2%x3/8

302020 50
BRSNS

X ISISIELE5L

9.9,0.9.0.9.0.9.0.0.0.9

TR
XK
K858

TR
R
SRR

0000000000000

[ 1
FES a—K % £ HMRE Fvb LOT e — il X5
ASSY 2894T04 KEEHEY 3MUM/2x3/8 1 Assy 16,000 G
1 B202810 KEIRIIAR P15 1 1,200 G
2 B202815 KEIrY44R G1/2F 1 1,000 G
3 B200614 X)R1Z4vF-2"1/2 1 HBOTLINFIEERALER A - G
4 2905BM04  (X)YN{FT LnvEy 1/2 1 - G
5 B200713 X)E R4 /atyM /2 x12.7 1 - G
6 B450101 F—AN UM (@p6~15) 2 870 G
7 1380A10 (X)7'V=FH=R ¢ 10(m) 0 30cm - G
8 B200993 (X)LEY 4% )24£F3/8 X 10(AS) 1 - G

XRBW[—]1DLORBERARELAYET 2025F7 AR ROBIREMKLAYVET  MitG - EHRE T ERKERELLDHEENFYET,




